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25 3 | ¥BEM. KEDHEAD E R #92464 SW-HOA27-25
26 31 | EFH, KEOBAS E HHHEB | #92465 SW-HOA27-26
27 40 | FEH, KEDOMAS E OB B | #92466 SW-HOA27-27
28 4 | EFEH, KEDHEAS E HHE #92467 SW-HOA27-28
29 2 | ¥EH, KEDORAD E HER #92468 SW-HOA27-29
30 10 | ¥EH, KEORAD E HEHE #92469 SW-HOA27-30
31 IE—E | NEW, KRVOBAS F R #92470 SW-HOA27-31
32 IE—§E | NEH, RVEAS F R #92471 SW-HOA27-32
33 IE—&E | "EH. avVFEkED G HEE #92472 SW-HOA27-33
34 I | BHESV. BVERED H HEtE #92473 SW-HOA27-34
35 1B | ZHESV. AVERED H HEtE #92474 SW-HOA27-35
36 IB—iE | ~EH, &8 I FOHEETE | #92475 SW-HOA27-36
37 18— | "EH. &8 I FIENEFE | #92476 SW-HOA27-37
38 18— | Kok, TEYR J Bk #92477 SW-HOA27-38
39 IE—§ | KD, ~EH J By #92478 SW-HOA27-39
40 IE—# | Buda. 50 K Bk #92479 SW-HOA27-40
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£1-5F DMEM—FLAEBHFEMASTAE (7 F Y R#KX . 7 B10#A)

RHEERS & & ¥ # B4 | HEEEM o W & 5
1 32 | KERUD A HAtEB | #92480 SW-BUB10-01
2 1 FEH B HEtEB | #92481 SW-BUB10-02
3 13 | &8 B HHEB | #92482 SW-BUB10-03
4 4 | FENH B HEtEB | #92483 SW-BUB10-04
) 9 K DA B C WEHE A #92484 SW-BUB10-05
6 17 | [REEDOFA S C HEtE A | #92485 SW-BUB10-06
7 19 | NEH, BUBES D FOFEEPE | #92486 SW-BUB10-07
8 48 | REH, AVHA D FIHIEF | #92487 SW-BUB10-08
9 49 | REWE, BVHA D FIHIEF | #92488 SW-BUB10-09
10 53 | ™EME. AVLHES D FIHEFE | #92489 SW-BUB10-10
11 45 | ¥ FEH, RE. [@ALT E g #92490 SW-BUB10-11
12 15 | &[E@® F INGRIR #92491 SW-BUB10-12
B1-6%k /HWEH—SLBEBHFMIARAE (7 V2 RMX : 7 BllA)
REES | & b B EESER | HEEER Vo =)
1 32 | BT ER. NECKEEYT A ER #92492 SW-BUB11-01
2 ii| BT ER. DIV T Y A E=Y /NI #92493 SW-BUB11-02
3 20 | BT EF. PRVKMSH T Y B IINGER #92494 SW-BUB11-03
4 21 BHE L &< LEMCIAR C B#hs? #92495 SW-BUB11-04
5 98 | FHFELDY D HEE B #92496 SW-BUB11-05
6 63 | RERL D D HEIE B #92497 SW-BUB11-06
7 — | HRERUDY D HEHE B #92498 SW-BUB11-07
8 17 | E T LETAOR. BORENAS E HHE A #92499 SW-BUB11-08
9 101 I HAEHER E HHE A #92500 SW-BUB11-09
FEhd & RREELND
10 13 | BHESEG, BLEBAD F Bk #92501 SW-BUB11-10
11 22 | BHEE. B ALAtEh 7Y F B #92502 SW-BUB11-11
12 146 | B, Kt G FIFEIEPE | #92503 SW-BUB11-12
13 66 | B, Rt G FIMIETE | #92504 SW-BUB11-13
14 — | B £Kie G FH TG #92505 SW-BUB11-14
15 74 | B ERREH H FIHFTE #92506 SW-BUB11-15
16 87 | B, REHEA H FIHEIEFE | #92507 SW-BUB11-16
17 103 | & I FIHEEEPE | #92508 SW-BUB11-17
18 161 | B, MACEH I FIMEPE | #92509 SW-BUB11-18
19 — | B, AR I MHEETE #92510 SW-BUB11-19
20 — | B, sk I FIMEFE | #92511 SW-BUB11-20
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Tro, FEMOBROEL, FrgtX (&
R, B IRA - B, 7 FoRER. LBR, =
BiRE), FHEEMX ESHEHRA-B-C. /&
R, TEaETmX (Ev#A - B, AES. [
BEEET, R1470m. B~ & A - B, FHIEFE) .
RFETHX (23, B BB) X &R
niebDTH 5,

B4 BB FEM 0 AT AAL 6 s JRER DR
AR OB A BE L Cit, ARG ZCEE R
EDBHHDOTEBI NI,

3. EBRAE

HEMER S TR (ERSTETHAL ST Y Y
& (Na), # (Fe) &) OEEITIL, HEH+
YT SR VT,

R b b L Ao BRI R S ER
. BEEUBRR R E Lice Zhud. BEERPET
HEHE AT OB, B FREIC I D ERT D
AT HHMEED ¢ ORERFO A 2 + ) —%
—BILTHDTH D, BREAAHFERNL, K
—BE RS, KRR AR D RE, BE,
MK—BEREEEHL, ATV VA AF—LEl=
Y AT TIREL . 4 2 VLA TR L Ckr
R0, 04mmARRE) L 7o Tods, odmic L 7408
HEHE TN TREZAR TS 5,

KED M EAE, Bl L I ERBRED v AR
EdMy X ONEEER 8 2 RiTRT, MifH et
EHO30~50mg HFEFF L. A ) =F L v IR TEIC
HA Flemx lem) Ui, LHBIEEHE L 70 % BRYE
EAEREE & 1m25~30R B RS F » TR
A TTEKERT AHIEHT TRIGA Mark T
PFEEREEH (BT 3R5. 0% 10" 'n/ent - sec)
1T T B F A 2405 RAIMTREIRST (1 B 6 Kl x 4
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HRE) Ufco 7 AREIGE R, AR OB o0&
WEHFIALBIESRG R E 2. AT LT 3 [
(FhFxh, BHEH, PFH. REGREYHO
CHRITE) 1T - 7o HF 7okl HIE X REHE Ty
Db 4~ 5 ARIBEIH%. 500~1, 000F [ FHH,
REMEEORIEIL 1 ~ 2 BRSHE, 3,000~
5, 0008 REHE, REGEEONMEXLI~2 7 A
A%, 5,000~10, 000FSREIEFHAIL 7o 7 RO
BIEITE Ge (Li) FEAERHBZ—~1LFF v+ v F
NBEEIHTEEY A, EEEED r A7 b
2ARY—=FTHT

EEIL. FRRH L oA REMERERTRES
A (AGV-1,GSP-1,G-2) * HlHide & % HiK
B X W4Tt EEM OB L. RRREHL
MEFRETER S A (JB-1a, JG-1a, JR-1, JR-2)
DEBFERIC X D FHI L 72o

BN REESOBEMEN ) THRFERCID
A - L T VN B L A EBREE ) RE
6 Ho 135 DR EMMEE L, BRI IHE
B TTEEEREY B E T 5 5B EMNT R
HEHBE SRS T Ay —2BMDP (Biome-
dical Computer programs-P) 2M 7 5 A & — 73 #f)
% Tz, Tlt, BH & LT8R
BHIIBRRLLTTH - 72 tFED Co < 1270
%, Eudé Cod A\ it Lu & CoxR<IITLED
#4, Eu-Lu- Co %R 10LEDHE L X EH
JzZ10RY o

> >
—_ -

4, HRESLUEER

(1) BT REHE D P ORSR

B A i T /8T D FE B RET D 72 DT[]
RIS L 7ot B AR ARTER#E S 1 (JB-1a, JG-la,
JR-1, JR-2) DEEMRXEIRICRT, Kk



BoF DGR AT

A PERHE (HWMund UT)  #30~50mez 17 H

MEAFRFHWERMA TRIGA Mark 1| RF P

4] &4 Bl (RSR: #AchidF3k 5.0%10''n/cm?-sec)

4~6 HARBA

HEMZBEOME (500~1,000 BRIAE)

I

oAEsfmE RS (6E5RI/ B x 4 HE)

Na 29Na 14.659 h 1368,
La 140 a 1.6780 d 487,
Sm  '°3Sm 1.946 d 103

K BE ERNM  vBOTINF— (keV) |

2754
1595

1~2 AMAR

B0 RME (3,000~5,000 BRAE)

Il

fci vE WM  yBOTRLY— (keV)

1596

1292
1120

REGZEOAE (5000~10,000 #EAE)

La !%°a 1.6780 d A87,
Sm '53Sm 1.946 d 103
Lu '""Lu 6.71 d 208
Rb 86Rb 18.66 d 1077
Th 233%pa  27.0 d 312
Ce '%'Ce 32.50d 145
Fe 5SFe  44.496 d 1099,
Sc 465¢c 83.83 d 889,
1~2 5 RREAH

......

K BE ¥R T EOTINF— (keV)

! Rb  °°Rb  18.66 d 1077
: Th 233pa 27.0 d 312
i Ce '*'Ce 32.50d 145
i Hf 1B1H4f 42.39 d 133,
! Fe  S°Fe 44.496 d 1099,
i Sc “®Sc 83.83 d 889,
i Cs 1'3*Cs 2.062 y 606,
{ Co 5%Co 5.271 y 1173,

Eu '%2FEy  13.33 y 122,

482
1292
1120

796
1332
1408
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F3R PR (ESEPETRMCO ) SERE SR

OiEs| BE#EER | Na(%) |Fe(%) | Rb | Cs | La | Ce | Sm | Eu | Lu | Th | Hf | Co | Sc
#4029 | J B-1a (6) 2.02 6.32 30| 0.5 41 63| 5.3|1.5 0.3| 81| 3.7|35 30
#4034 JB-1a(7) 1.96 6. 20 40| 1.1 42 60| 5.3|1.5 0.4 7.5| 3.4|35 30
#4089 | J B-1a (14) 2.05 6.17 50| 1.4 41 56| 5.3|1.6 —| 88| 3.2|39 31
#4094 | J B-1a (15) 2.08 6.24 40 - 40 56| 5.2 1.7 -1 9.1| 3.5]35 32
#4099 | J B-1a (16) 2.10 6.45 30| 1.2 41 65| 5.2|1.6 - 110 3.7 34 32
#4104 | J B-1a (17) 2.08 6.28 70 1.2 40 591 5.3]1.6 | —| 9.7 1135 31
#4109 | J B-1a (18) 2.08 6.38 401 1.8 41 55| 5.2]1.6 — | 14 3.2 3 32
#4114 J’B—la (19) 2.10 6.34 70| 1.4 41 64| 5.2|1.7 —| 84| 35|35 33

#4030 | JG-1a(6) | 2.50| 1.36| 180|110 | 20| 30| 4.7|0.74| 0.5/12 | 3.5| 5.1| 6.6
#4035 JG-1a(7) 2.65 1.51 21011 22 43| 4.710.76 | 0.4|12 3.4 56| 7.1
#4090 | J G-1a (14) 2.56 1.36| 190 | 8.4 18 35| 4.1]0.69 -1 9.8| 3.9| 5.6 6.9
#4095 | J G-1a (15) 2.57 1.46 | 17012 28 60| 5.4|0.73 - |16 3.8| 4.8] 7.0
#4100 | J G-1a (16) 2.50 1.28 | 15011 20 38| 4.5[0.68 - |11 3.1| 40| 6.7
#4105 | J G-1a (17) 2.45 1.33| 160 ]| 13 18 41| 4.4|0.64 — 113 4.7 4.4| 6.5
#4110 | J G-1a (18) 2.48 1.32] 160 | 11 20 43| 4.2,0.69| — |12 .2| 4.6| 6.5
#4115 | J G-1a (19) 2.49 1.36| 190 |10 19 43| 4.410.84 — 113 2.5 4.7| 6.8
#4054 JR-1 (1) | 3.03| 0.61| 280|238 | 21| 45| 6.0]0.20| 0.5|27 | 4.7] 0.5] 5.9
#4116 | JR-1 (2) 2.99 0.61| 28015 21 50| 6.410.33 - |27 55| 0.3 5.9
#4117 | JR-1 (3) 3.03 0.61| 31022 21 471 6.01]0.24 — | 28 4.8 0.3] 6.1
#4118 | JR-1 (4) 2.99 0.64 | 22022 23 481 6.2]0.28 — 126 3.9| 0.4] 5.9
#4119 | JR-1 (5) 2.91 0.60 | 270 |24 27 48| 5.5]0.26 — | 26 6.0 0.5| 5.6
#4120 | JR-1 (6) 2.89 0.66 | 230 18 20 45| 5.710.30 — 130 4.6 0.6| 5.6
#4121 | JR-1 (7) 2.84 0.59 | 28019 19 51| 5.8(0.30 - 129 3.9] 0.5| 5.8

#4055 | JR-2 (1) | 2.96| 0.53| 32027 | 15| 37| 5.3/0.02] 0.5|30 | 51| 0.2] 5.9
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X hBONIESRME S X < —F LT,

k. SEIOSHTIX. BB BRUSEZEM S i
T 6 H A 135 RO THRHHRIEIC I\ T
RIS b 5 T A0B D, —BWOBEHZOWTIL
BT TH - 1o WHBMNEL L ICKFGH
EDRERY & LI HEIE U TRTREIR b DHHIE
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Bo
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fTotco BIEAFE2IMS40 80 BIERER D
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HAER HVHER RBRHTREMLON) —SB B M R A g

L I = Na(%) |Fe(%)| Rb | Cs | La | Ce | Sm | Eu | Lu | Th | Hf Co | Sc
#902377 SW-OMB01-01 2.72 0.60| 160| 8.0 26 52| 4.6 0.47 — |18 4.2 0.5 3.4
#92378 SW-OMB0O1-02 2.77 0.61| 150| 7.8 25 53| 4.810.46 — |19 4.2 0.4 3.4
#02379 SW-OMBO1-03 2.87 0.54| 290 |16 22 471 6.01(0.19 - | 28 5.4 -1 5.3
#92380 SW-OMB0O1-04 2.93 0.57 | 200 |11 24 53| 5.3]0.38 — 123 4.7 0.5 4.2
#02381 SW-OMBO1-05| 2.81 0.59| 210 9.2 26 52| 4.90.39 — |20 4,71 0.3]| 3.8
$#92382 SW-OMBO1-06 2.81 0.59 | 180 |11 25 53| 5.210.37 — |22 4,31 0.2| 4.0
#92383 SW-OMB0O1-07 2.89 0.57 | 26011 23 56| 5.3]0.45 — 123 4.2 0.3] 4.2
#92384 SW-OMB01-08 3.02 0.50 | 32015 21 50| 6.5]0.26 — | 26 5.0 -1 5.5
#02385 SW-OMB01-09 2.73 0.58| 170 | 7.9 23 53| 4.7]0.48 — |18 4.1 0.2] 3.4
#902386 SW-OMB01-10 2.72 0.60| 200 8.3 24 53| 4.8|0.45 - 120 4.6 0.4 3.7
#92387 SW-OMBO1-11 2. 86 0.56 | 230 |11 24 56| 5.4]0.44 — | 24 4.41 0.4| 4.2
#02388 SW-OMBO1-12 2.77 0.63| 21010 24 54| 5.1/0.36 - 121 4.4 -1 3.9
#92389 SW-TUB10-01 2.76 0.60| 170 | 8.1 25 501 4.710.50 — |19 4.2 0.3] 3.4
#92390 SW-TUB10-02 2.62 0.48 | 29015 20 47 | 6.0(0.25 - |27 4.6 — | 5.4
#02391 SW-TUB10-03 2.96 0.46| 140 5.0 14 36| 4.6|0.69 — | 9.9 3.4 -1 2.9
#02392 SW-TUB10-04 2.88 0.57 | 330|18 17 45| 6.0]0.18 — |30 5.0 - | 5.7
#92393 SW-TUB10-05 2.85 0.61| 250 (12 25 541 5.3/0.29 — 125 4.4 0.4 4.4
#92394 SW-TUB10-06 2.99 0.49| 240 15 21 471 6.110.28 - |27 4.6 —| 5.6
#902395 SW-HOA26-01 3.00 0.48| 310116 24 50| 6.4]0.26 — |28 4.6 - | 5.6
#902396 SW-HOA26-02 2.67 0.67| 180 | 7.7 25 49| 4.710.58 - 117 4.6| 0.5 3.3
#902397 SW-H0A26-03 2.86 0.56| 260 |13 24 52| 5.710.27 - | 27 5.1 — | 4.8
#92398 SW-HOA26-04 2.88 0.59| 21015 25 52| 5.4]10.36 — | 24 53| 0.2 4.4
#92399 SW-HOA26-05 2.89 0.62| 130 | 7.2 26 59| 4.810.67 - |15 3.9] 0.4 3.2
#92400 SW-HOA26-06 2.92 0.59| 250 |18 24 52| 5.310.28 — 125 4.5 0.1| 4.6
#92401 SW-HOA26-07 2.93 0.54 | 280 |21 25 50| 5.3]|0.12 - |27 4.2 — | 4.4
#92402 SW-HOA26-08 2.96 0.56| 250 (19 23 53| 5.610.27 - | 27 5.0 - | 4.7
#92403 SW-HOA26-09 2.86 0.59| 230117 22 55| 5.3]0.28 — 125 4.7 0.1| 4.4
#92404 SW-HOA26-10 2.95 0.60 | 27019 23 55| 5.410.28 — | 26 4.3 0.2| 4.7
#92405 SW-HOA26-11 2.90 0.58 | 280 |20 23 56| 5.410.21 - |27 4.3 — | 4.9
#92406 SW-HOA26-12 2.93 0.63] 25019 25| +51| 5.5[0.31 — 126 4.3 - 4.7
#92407 SW-HOA26-13 2.87 0.60| 190 | 14 24 51| 5.1]0.50 - |21 4.5 0.1] 3.9
#92408 SW-HOA26-14 2.96 0.59| 260 |18 24 53| 5.310.32 - |27 4.6 0.2 4.6
#92409 SW-HOA26-15 2.93 0.59| 270 |18 24 54| 5.410.33 — | 26 4.9 0.3| 4.8
#902410 SW-HOA26-16 2.88 0.63| 250 | 14 26 51| 5.0{0.32 — 123 4.1 0.3] 3.9
#92411 SW-HOA26-17 2.99 0.61| 250 |16 29 52| 4.910.35 — | 24 4.1 0.2 4.4
#92412 SW-HOA26-18 3.01 0.66 | 29017 27 53| 5.5]0.38 — |25 4.5 0.2 4.6
#92413 SW-HOA26-19 2.92 0.57 | 230|19 25 54| 5.5]0.30 — | 26 4.2 0.1| 4.6
#902414 SW-HOA26-20 3.04 0.48 | 140 8.5 15 36| 4.90.70 — |10 3.3] 0.2] 3.1
#92415 SW-HOA26-21 2.92 0.58 | 240 | 17 25 51| 5.7]0.23 — | 24 46| 0.4 4.5
#92416 SW-HOA26-22 3.05 0.47 | 270 | 24 22 46| 6.3]0.23 — |27 4.7 - | 5.7
#92417 SW-H0A26-23 2.94 0.58 | 200 |17 26 51| 5.6(0.32 — 125 4.9 — | 4.4
#92418 SW-HOA26-24 2.96 0.59 | 250 |18 24 53| 5.7]0.23 — 126 4.7 0.2 4.7
#92419 SW-HOA26-25 2.86 0.61| 250115 25 51 5.11]0.42 — 123 4.3 — | 4.0
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Vo i = Na(%) |Fe(%) |Rb|{Cs |La|Ce|Sm|Eu|Lu|Th|Hf|Co|Sc
#92420 SW-HOA26-26 2.90 0.62| 290 |19 23 51| 5.4,0.24 — |27 4.5 - | 4.7
#92421 SW-HOA26-27 3.05 0.49| 170 8.2 15 37 4.71]0.61 — 111 3.5 0.1 3.1
#92422 SW-HOA26-28 3.02 0.43| 120 7.6 16 36| 4.7/0.64 — 110 3.0 0.1 3.1
#902423 SW-HO0A26-29 2.93 0.59| 320 1|20 26 55| 5.710.21 — |26 4.3 0.3| 4.8
#92424 SW-HOA26-30 2.89 0.58 | 270 |17 28 56| 5.3]0.30 — | 24 3.6 0.1] 4.6
#92425 SW-HO0A26-31 2.97 0.59| 31019 28 53] 5.710.26 — |26 4.1 — | 4.9
#902426 SW-HOA26-32 3.11 0.52 | 35023 25 52| 6.0(0.27 - | 27 4.2 0.2 5.7
#02427 SW-H0A26-33 3.04 0.44] 150} 8.1 17 38| 4.8]0.65 - |10 2.5 -1 3.0
#92428 SW-HOA26-34 3.09 0.471 160 | 7.8 15 38| 4.710.62 - 111 3.2 -1 3.1
#92429 SW-H0A26-35 2.96 0.54| 25018 28 521 5.4(0.29 - |24 4.1 0.2] 4.6
#92430 SW-HOA26-36 2.88 0.61| 27020 25 55| 5.510.23 — |27 4.0 — | 4.9
#92431 SW-H0A26-37 2.81 0.59| 21012 25 53| 4.410.46 — {19 3.5 0.4| 3.6
#92432 SW-HOA26-38 3.09 0.50 | 340 23 24 54| 5.910.24 - |26 4.4 0.1| 5.7
#92433 SW-HOA26-39 2.89 0.52 | 24018 25 54| 5.9(0.29 — 123 4.1 — | 4.9
#92434 SW-HOA26-40 2.93 0.44 | 130 | 7.4 15 34| 4.6]0.58 -1 9.3| 2.6 0.1] 3.0
#92435 SW-HO0A26-41 2.94 0.49 | 340 | 22 20 48| 5.8 0.25 — 126 3.8]1 0.2 5.5
#92436 SW-HOA26-42 2.92 0.46 | 320 23 21 51| 6.010.23 — | 28 4.3| 0.1| 5.6
#92437 SW-HOA26-43 3.06 0.48 | 3201 23 24 471 6.210.23 - 127 4.3 0.2 5.7
#92438 SW-HOA26-44 3.09 0.51 | 290 | 22 24 48| 6.2(0.30 — | 26 4.6 0.2| 5.7
#02439 SW-HOA26-45 3.13 0.51| 320 22 24 44| 6.0 0.26 — |28 4.3 — | 5.8
#92440 SW-HOA27-01 3.07 0.49| 290 | 24 23 51| 6.4]0.25 — |27 4.5 = 5.7
#92441 SW-HOA27-02 3.09 0.53| 310| 22 23 46| 6.4]0.23 — | 26 4,1 0.2| 5.7
#92442 SW-HOA27-03 2.88 0.64 | 200 |15 27 52| 5.210.38 - |21 3.8 - 4.1
#02443 SW-HOA27-04 3.01 0.45| 170| 7.8 17 31| 4.7]0.62 — |10 2.5 -1 3.0
#92444 SW-HOA27-05 3.02 0.45| 130 | 8.0 15 36| 4.7|0.66 -1 93] 27| 0.1} 3.1
#92445 SW-HOA27-06 3.04 0.47 | 310|19 19 49| 6.31]0.30 - 129 5.7 — 1| 5.5
#02446 SW-HOA27-07 2.99 0.47 | 230 |25 25 56| 6.2]0.44 — | 24 4.8 0.1 4.6
#02447 SW-HOA27-08 3.01 0.41| 1301 14 14 34| 4.8]|0.64 — 9.7 4.6 - 3.1
#92448 SW-HOA27-09 3.06 0.47 | 270 |19 19 52| 6.1]0.27 - |27 6.4 — 5.6
#92449 SW-HOA27-10 3.04 0.49| 30019 19 48| 6.310.25 — | 28 5.2 0.1]| 5.5
#92450 SW-HOA27-11 2.97 0.47 | 140 15 15 33| 4.6]0.60 — |11 4.2 - 2.9
#92451 SW-HOA27-12 3.04 0.53| 28019 19 44| 6.2|0.22 - |27 6.0] 0.3| 5.7
#92452 SW-HOA27-13 2.90 0.56| 230 24 24 53| 5.0]0.33 — | 24 57| 0.2] 4.5
#92453 SW-HOA27-14 2.97 0.43| 260 | 25 25 54| 6.0]0.37 — | 24 5.4 0.1 4.8
#92454 SW-HOA27-15 2.83 0.60| 210 25 25 51| 4.6]0.44 - 119 5.9 -1 3.5
#92455 SW-HOA27-16 2.86 0.62| 250 |24 24 50| 5.2]0.33 — |23 4.7 — | 4.3
#92456 SW-HOA27-17 3.03 0.50 | 26019 19 47| 6.3 0.24 — 126 5.7 — | 5.4
#92457 SW-HOA27-18 3.01 0.52| 290 | 21 21 48| 6.1]0.27 - |26 5.8 -1 5.5
#92458 SW-HOA27-19 2.87 0.57| 280 24 24 53| 5.410.28 — | 24 6.0 0.3] 4.4
#92459 SW-HOA27-20 2.81 0.60 | 180 | 23 23 51| 4.8|0.46 - 120 4.8} 0.1| 3.7
#92460 SW-HOA27-21 2.78 0.60 | 200 | 22 22 53] 5.010.36 — |23 5.5 4.1
#02461 SW-HOA27-22 2.75 0.56 | 21022 22 51} 5.1{0.27 — 123 5.1 - 4.3
#092462 SW-HOA27-23 2.77 0.59| 21024 24 511 4.9]0.37 - 121 5.1; 0.3 3.9
#92463 SW-H0A27-24 2.91 0.45| 290119 19 45| 5.810.25 —.| 26 51| 0.2 5.3
#92464 - SW-HOA27-25 2.72 0.64 | 180 | 24 24 51| 4.8]0.42 — |18 541 0.2 3.5
#92465 SW-HOA27-26 2.81 0.55| 240 | 23 23 49| 5.1(0.21 - 125 55| 0.2 4.4
#02466 SW-HOA27-27 2.83 0.55| 220 23 23 51| 5.1]0.31 — | 24 5.1 - 4.2
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oo & 5 Na(%) |Fe(%) | Rb|Cs|La|Ce|Sm|Eu|Lu|Th|Hf|{Co|Sc
#92467 SW-HOA27-28 3.00 0.45] 250 (19 20 48| 6.010.37 — 132 50| 0.1] 5.5
#92468 SW-HOA27-29 3.09 0.55| 23019 22 52| 6.210.34 - 132 4.8 0.2| 5.4
#92469 SW-HOA27-30 2.93 0.66 | 240 | 15 24 50| 5.110.29 — |30 4.7 0.2| 4.4
#92470 SW-HOA27-31 3.11 0.52 | 260 | 20 20 51| 6.2]0.32 - 135 51 -1 5.7
#92471 SW-HOA27-32 3.09 0.51| 25020 19 52| 6.3]10.31 - 135 5.4 - | 5.7
#92472 SW-HOA27-33 2.90 0.61| 210 14 24 52| 5.010.37 — | 28 45| 0.2 4.4
#92473 SW-HOA27-34 2.97 0.44 | 110| 6.8 15 35| 4.7]0.60 - |12 3.3 0.2] 3.0
#92474 SW-HOA27-35 3.11 0.54 | 27020 19 50| 6.3]0.26 — |33 4,5 0.2| 5.7
#92475 SW-HOA27-36 2.98 0.60 | 25018 22 56| 5.910.30 - 131 4.6 0.6| 5.4
#92476 SW-HOA27-37 3.04 0.55| 310 | 26 13 40| 5.5(0.13 - 139 57 0.2| 6.4
#92477 SW-HOA27-38 2.93 0.49| 26018 22 54| 5.4]0.21 - |32 4,91 0.2] 5.1
#92478 SW-HOA27-39 2.91 0.62| 23013 24 55| 4.9]0.35 — |28 4.6 - | 4.2
#92479 SW-HOA27-40 2.93 0.46 | 140} 7.1 14 40| 4.5 0.66 - |12 3.7{ 0.2] 3.0
#92480 SW-BUB10-01 3.03 0.51| 250 |19 20 53| 5.8,0.30 - 133 5.1 — 1 5.5
#92481 SW-BUB10-02 2.96 0.45| 140| 6.6 13 39| 4.6]0.64 - 112 3.5| 0.1 3.0
#92482 SW-BUB10-03 2.81 0.55| 240 16 22 56| 5.4]0.23 - 131 3.2| 0.1]| 4.6
#92483 SW-BUB10-04 2.88 0.44 | 240 20 19 50| 5.6|0.24 - 133 4.5 0.1| 5.2
#92484 SW-BUB10-05 2.93 0.54| 21018 20 47| 5.410.19 - 132 3.9 0.3]| 5.2
#92485 SW-BUB10-06 2.71 0.58| 180 | 8.7 24 491 4.3]0.52 - 120 4.2 -1 3.1
#92486 SW-BUB10-07 2.96 0.54 | 290 | 25 13 33| 5.3]0.12 - 139 5.2 - 6.3
#92487 SW-BUB10-08 3.05 0.53| 300 |25 13 38| 5.4]0.08 - 136 50| 0.2]| 6.1
#92488 SW-BUB10-09 2.93 0.52| 260 | 24 12 32| 5.2]0.15 - 137 4.9 -] 6.3
#92489 SW-BUB10-10 2.97 0.53| 300 | 25 13 50| 5.4]0.15 — 139 5.0 -1 6.3
#92490 SW-BUB10-11 3.10 0.47| 160 | 7.8 14 40| 4.710.71 - |12 3.5 — 3.2
#92491 SW-BUB10-12 3.02 0.59 | 290 | 20 20 56| 6.1]0.35 - 131 4.1 0.1| 5.8
#92492 SW-BUB11-01 2.78 0.59| 190 | 12 25 56| 4.8]0.46 — 123 3.9 0.3 3.7
#92493 SW-BUB11-02 2.82 0.62| 160| 9.6 26 56| 4.6 0.53 — |21 4,3 0.4| 3.5
#92494 SW-BUB11-03 2.82 0.62| 140 10 26 58 | 4.8 0.53 - 120 4.0 0.4| 3.6
#92495 SW-BUB11-04 3.01 0.55| 300 | 24 16 45| 5.410.09 — |34 4.8 0.2| 6.2
#92496 SW-BUB11-05 2.90 0.46| 130| 7.3 16 40| 4.8]0.78 — |12 3.8 0.1 3.1
#92497 SW-BUB11-06 2.96 0.47 | 280 | 20 20 521 5.9,0.25 — |30 4.4) 0.2| 5.6
#92498 SW-BUB11-07 2.99 0.51| 250 | 22 21 52| 5.910.25 - |31 4.8 - | 5.7
#92499 SW-BUB11-08 2.88 0.59| 210 |14 25 56| 5.1]0.36 — | 26 4.6 — | 4.1
#92500 SW-BUB11-09 2.85 0.54| 220 | 14 24 55| 4.7(0.31 — |27 4.0 —| 4.2
#92501 SW-BUB11-10 2.98 0.43| 160| 7.1 15 37| 4.6]0.64 - 113 4.1 - 3.1
#902502 SW-BUB11-11 2.93 0.46| 120} 7.1 15 40| 4.6]0.74 - 112 4.01 0.1] 3.1
#92503 SW-BUB11-12 3.04 0.52 1 320 23 15 51| 5.5]0.15 — 134 5.1 -1 6.1
#92504 SW-BUB11-13 3.09 0.52| 41027 13 38| 5.8{0.10 - 139 6.0 — 1| 6.8
#02505 SW-BUB11-14 3.02 0.55| 310} 26 15 42| 5.5(0.07 - 135 54| 0.1 6.2
#92506 SW-BUB11-15 3.10 0.57| 26021 21 50| 5.6(0.19 — 134 4.7 0.3]| 5.6
#92507 SW-BUB11-16 3.01 0.55| 360 |27 14 38| 5.6(0.19 — 138 51| 0.1] 6.5
#92508 SW-BUB11-17 2.90 0.54| 290 | 24 16 43| 5.610.15 — | 36 56| 0.2 6.2
#92509 SW-BUB11-18 3.07 0.54 | 270 | 26 15 42| 5.6(0.07 — | 34 54| 0.2]| 6.5
#92510 SWw-BUB11-19 2.64 0.53| 23015 24 49| 5.1]0.27 — | 28 3.7 0.2]| 4.6
#92511 SW-BUB11-20 2.95 0.54 | 280 |27 13 36| 5.2 - - |37 4.2 —| 6.6
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HSR oPRER BESHETREHMEAT) —RERBRED (xRS HE)

o om & 5 Na(%) |Fe(%) |Rb|Cs |La|Ce |Sm|Eu|Lu|Th|Hf |Co|Sc
1) RBtERB
#92039 0BNWO1-001 2.89 0.48 270 21 20 45| 6.6(0.11| 0.9 27| 4.6 -1 5.3
#02040 OBNW01-002 3.00 0.45 290 23 21 45| 5.8(0.23| 0.7 27| 4.7 -1 5.3
2) WBERA
#92054 OBNW02-001 | 2.89 | 0.49 | 270 22| 21| 44| 6.6|0.14] 09| 28} 5.1| 0.3] 5.3
#02055 O0BNW02-002 | 3.04 | 0.45 | 230 23| 21 471 5.8(0.21| 0.6 27| 4.5 -1 5.3
3) HBEHRC
#92069 OBNW03-001 2.92 0.51 280 21 21 46| 6.8(0.16| 0.9 29| 5.2 -] 5.5
#92070 OBNW03-002 3.07 0.48 320 23 21 46| 6.0(0.22 0.5 27| 4.7 -1 5.5
4) PR
#02088 0BNW04-005 2.85 0.76 260 20 21 46| 6.6(0.21| 0.9 271 5.1| 0.8] 6.2
#92089 O0BNW04-006 3.13 0.52 270 22 21 46| 5.9(0.24| 0.5 26| 4.8 -] 5.5
5 =R
#92090 OBNW05-001 2.70 0.65 160 | 9.5 24 491 4.9(10.54| 0.5 17| 4.7| 0.8] 3.2
#92091 O0BNW05-002 2.71 0.68 160 | 9.9 24 50| 4.9(10.41| 0.5 17| 4.6| 0.5 3.2
o #rra | | 1
#92117 O0BNW06-003 2.83 0.71 150 | 8.2 24 49| 4.9(0.65| 0.5 151 4.9 0.5| 3.1
#902118 O0BNW06-004 2.76 0.74 140| 7.9 24 49| 5.0(0.70| 0.4 14| 4.9| 0.5] 3.0
Y Y- T [ R
#92125 OBNW07-003 2.48 0.67 130 | 8.0 22 48| 4.9]0.65| 0.5 14 5.0 0.3] 3.1
#92126 OBNW07-004 2.64 0.72 140| 7.9 23 50| 4.9]0.62| 0.5 147 4.9 0.3] 3.0
e ovews | | | | T T T
#02129 O0BNW08-001 2.71 0.65 160 | 9.1 25 49| 4.910.55| 0.5 16| 4.6| 0.6| 3.2
#02130 0BNW08-002 2.71 0.65 160 | 8.6 24 49| 4.910.631 0.5 151 4.8 0.4 3.0
S "N I R
#92137 0BNW09-001 2.84 0.44 140 | 7.4 15 33| 4.9]0.66| 0.5 11| 3.6 -1 3.0
#02138 0BNW09-002 2.79 0.42 130 | 7.4 14 34| 4.9]10.63| 0.5 11| 3.6 - 3.0
[T TS
#92152 OBNW10-001 2.80 0.46 140 | 6.8 14 35| 4.9]0.54| 0.5 10| 3.6 -1 2.9
#92153 0BNW10-002 2.85 0.48 130 7.4 15 34| 4.9]10.54| 0.5 11| 3.8 -1 2.9
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o & 5 Na(%) |Fe(%) |Rb|Cs |La|Ce|Sm|Eu|Lu|Th|Hf |Co|Sc

11) Evr¥EA

#92167 O0BNW11-001 3.00 0.57 320 28 14 36| 6.5 -1 1.1 34 6.1 - | 6.4

#92169 O0BNW11-002 2.88 0.60 210 16 25 49| 5.0(0.28| 0.5 23| 4.2 —| 4.2

wyoeesms | T T

#92170 OBNW11B-001 | 3.03 0.42 110 | 7.7 15 34| 4.60.55| 0.3| 9.3| 3.5 - 2.9

#92171 OBNW11B-002 | 2.90 0.44 140{ 8.0 15 32| 4.6(0.62| 0.3] 9.7| 3.4 -1 2.9
12) M

#92174 OBNW12-001 2.96 0.58 320 27 16 39| 6.5{0.01| 1.0 33| 6.0 0.2 6.2

#92175 O0BNW12-002 2.95 0.56 270 21 22 43| 5.310.19| 0.4 27| 4.2 -1 5.1

o omemme | | 1T

#92176 OBNW14-001 2.96 0.45 140 | 8.2 15 32| 4.9]/0.65| 0.4| 9.8| 3.4| 0.2| 3.0
15) B#hs

$#92188 OBNW15-001 3.03 0.50 280 23 22 45| 7.0(0.10] 0.9 29| 4.9 — 1 5.5

#92189 OBNW15-002 3.01 0.47 260 23 15 43| 6.010.20| 0.6 26| 4.6 -1 5.4
17) &

#92208 0BNW17-001 2.96 0.49 290 22 22 48~ 6.8/0.10| 0.9 30| 5.4 - | 5.6

#92209 O0BNW17-002 2 99 0.44 250 22 21 43| 5.9(10.21| 0.5 26| 4.7| 0.2] 5.3
17) &LJIIB

#92218 OBNW17B-001 | 3.05 0.44 220 22 20 44| 5.8(0.19| 0.5 25| 4.4 -1 5.2

#92219 OBNW17B-002 | 2.99 0.45 270 23 21 42| 6.010.23| 0.5 26| 4.0 0.2 5.3
18) EtRIR

#92228 O0OBNW18-001 2.96 0.57 250 20 22 47| 6.870.25| 0.9 28| 5.5} 0.3| 5.6

#92229 OBNW18-002 3.03 0.68 280 19 22 46| 6.7(0.19| 0.7 27| 4.6| 0.6| 5.8
19 +BRRE

#92243 OBNW19-001 3.01 1.46 240 16 24 49| 6.5(0.44| 0.7 23| 4.9 2.8} 7.3

#92244 OBNW19-002 3.07 0.88 280 19 22 46| 6.8]0.27| 0.8 26| 4.9 0.9| 6.6
20) (B8 BT

#92253 0BNW20-001 2.98 0.42 110| 8.0 14 33| 4.7]0.60| 0.4| 9.3| 3.1| 0.2| 2.8
o e wom | | | |

#92254 0BNW21-001 2.96 0.42 130 | 8.2 14 31| 4.7,0.62| 0.3| 9.6| 3.3 -1 2.9

#92263 OBNW21-002 3.00 0.42 110 | 8.6 15 31| 4.8(0.72| 0.2 9.4| 3.2| 0.2] 2.9
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F1K

75 AR =R —REMERED
7% - 1155% (Na, Fe, Rb, Cs, La, Ce, Sm, Lu, Th, Hf, Sc)

UM%LJ%'M

Sample No.& Name Na(%) Fe(%)Rb Cs La Ce Sm Eu Lu Th HF Sc
1) MHERMB 192039 0BNWO1-001 2.89 0.48 270 21 20 45 66 011 09 27 46 5.3
15) B&kk 92188 0BNWIS-001 3.03 0.50 280 23 22 45 7.0 0.10 0.9 23 4.9 55
18) WFYOR 192228 OBMW1B-001 2.96 0.57 250 20 22 47 6.8 0.25 0.9 28 55 5.6
17) Euil $92208 0BNW17-001 2.95 0.49 290 22 22 48 6.8 0.10 0.9 30 54 56
3) MMBRC 152069 08NW03-001 2.92 0.51 260 21 21 46 6.8 0.16 0.9 2 52 5.5
2) BMEBWA 292054 0BNWO2-001 2.89 0.49 270 22 21 44 6.6 014 09 28 51 53
4) IZR 92088 0BNWO4-005 2.85 0.76 260 20 21 46 6.6 0.21 0.9 27 51 6.2
19) WFVYORL 192244 0BNW19-002 3.07 0.88 280 19 22 46 6.8 0.27 0.8 26 49 6.6
18) WFVOR  $92229 08NW18-002 3.03 0.68 280 19 22 46 6.7 0.19 0.7 27 46 5.8
15) EXk 192189 0BNWI5-002 3.01 0.47 260 23 15 43 60 0.20 0.6 2 4.6 5.4
12) #omkE 92175 0BNWI2-002 2.95 0.56 270 21 22 43 53 0.19 0.4 27 42 5.1
3) WMEMC 292070 0BNWO3-002 3.07 0.48 320 23 21 46 6.0 0.22 05 27 47 55
4) AFR 92089 0BNWO4-006 3.13 0.52 270 22 21 46 59 0.24 0.5 26 A8 55
2) WMEBWA 192055 0BNWO2-002 3.04 0.45 230 23 21 47 58 021 0.6 27 45 53
17') s 92218 OBNW17B-001 3.05 0.44 220 22 20 44 58 0.19 0.5 25 4.4 52
17) 292209 OBNWI7-002 2.99 0.44 250 22 21 43 59 0.21 0.5 26 47 53
17) muis 92219 08NW178-002 2.9 0.45 270 23 21 42 60 0.23 0.5 26 4.0 523
1) WMEMB 292040 0BNWO1-002 3.00 0.45 230 23 21 45 58 0.23 0.7 27 47 5.3
12) #nmkE 92174 0BNWI2-001 2.96 0.58 320 27 16 39 6.5 001 10 33 6.0 62
Iy g2oma 92167 OBMWI1-001 3.00 0.57 320 28 14 3% 65 — L1 34 6.1 6.4
9) By4A 192137 0BMWO9-001  2.84 0.44 140 7.4 15 33 49 0.66 0.5 11 3.6 3.0
100 2548 92153 0BNWI10-002 2.85 0.48 130 7.4 15 34 49 0.54 0.5 11 3.8 29
100 B4 48 92152 0BNW10-001 2.80 0.46 140 6.8 14 35 43 0.5 05 10 3.6 29
3) R¥AA 92138 0BNWOS-002 2.79 0.42 130 7.4 14 34 49 0.8 05 11 3.6 3.0
11') 24188 292171 OBNW118-002 2.90 0.44 140 8.0 15 32 46 062 03 9.7 3.4 29
21) B4I5 1470n 292254 0BMW21-001 2.96 0.42 130 8.2 14 31 47 0.62 03 96 3.3 2.9
14) Eyii%a 192176 0BNWI4-001 2.96 0.45 140 8.2 15 32 49 0.65 04 9.8 3.4 3.0
200 B4 SUXT 192253 0BMW20-001 2.98 0.42 110 8.0 14 33 47 0.60 0.4 9.3 3.1 2.8
21) BHI% 1470a £92263 0BMW21-002 3.00 0.42 110 8.6 15 31 4.8 0.72 0.2 9.4-3.2 2.9
11') 24%8 92170 0BNW11B-001 3.03 0.42 110 7.7 15 34 46 0.55 0.3 9.3 3.5 2.9
[ty 2ymA ¥92169 0BNY11-002 2.88 0.60 210 16 25 49 50 0.28 0.5 23 4.2 42|
7) #7R8 92125 OBNWO7-003 2.48 0.67 130 8.0 22 48 4.9 0.65 0.5 14 50 3.1
6) HYRA 92117 0BNWOB-003 2.83 0.71 150 B.2 24 43 49 0.65 0.5 15 49 3.1
6) HYRA $92118 OBNWOG-004 2.76 0.74 140 7.9 24 43 50 070 0.4 14 49 3.0
7) #rRB 92126 OBNWO7-004 2.64 0.72 140 7.9 23 50 4.9 0.62 0.5 14 49 3.0
8) JEORGR 192130 CBW08-002 2.71 C.65 160 8.6 24 43 49 063 05 15 A8 3.0
8) JEORES 192129 08MWOS-001 2.71 0.65 160 91 25 49 49 05 05 1§ 46 3.2
5) RHER 92091 0BNWOS-002 2.71 0.68 160 9.9 24 50 49 0.41 0.5 17 46 3.2
5) ®ER $92090 0BNWOS-001 2.70 0.65 160 9.5 24 43 49 0.5 0.5 17 47 3.2
[t99 wsvoRE 192243 0BMW13-001 3.01 1.46 240 16 24 49 65 044 07 28 49 7.3
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F6-1K 77A8—-0c X 2 08RER L FERKE L AEBHF (f BOLR)

o o & R Na(%) |Fe(%) |Rb | Cs |La|Ce|Sm|Eu|Th|Hf|Sc | HEREM
#92377 SW-OMBO1-01 | 2.72 0.60 160 | 8.0 26 52| 4.6]0.47 |18 4,2 3.4 | SR
#92378 SW-OMBO1-02 | 2.77 0.61 150 | 7.8 25 53| 4.810.46|19 4,2 3.4
#92381  SW-OMBO1-05 | 2.81 0.59 210 9.2 26 52| 4.910.39(20 4,71 3.8
#92382 SW-OMBO1-06 | 2.81 0.59 180 | 11 25 53| 5.210.37 |22 4,3| 4.0
#82385 SW-OMBO1-09 | 2.73 0.58 170 7.9 23 53| 4.710.48 18 4.1 3.4
#92386 SW-OMBO1-10 | 2.72 0.60 200 8.3 24 53| 4.8|0.45(20 4.6 3.7
#02388 SW-OMBO1-12 | 2.77 0.63 210 | 10 24 54| 5.110.36|21 4.4 3.9

£02379 SN-ONBO-03| 2.87 | 0.54 | 200|16 | 22| 47| 6.0|0.10|28 | 5.4 5.3 | FumkErE

£02380 SV-ONBOL-04| 2.93 | 0.57 | 200|11 | 24| 53| 5.3]0.38|23 | 47| 42|

#02383 SW-OMB01-07 | 2.89 0.57 260 | 11 23 56| 5.3]0.45]|23 4.2 4.2 By8AT

#92387 SW-OMBO1-11| 2.86 0.56 2301 11 24 56| 5.4|0.44 | 24 4.4 4.2

92384 SN-ONBOI-08| 3.02 | 0.50 | 320 |15 | 21| 50| 6.5(0.26|2 | 5.0| 5.5 FumiE
B6-2FK 77 RAZ-HIICXBBRR L REMHETE S8 RYHE (7 B10#s)

5 fE R Na(%) |Fe(%) |Rb|Cs |La|Ce |Sm|Eu | Th|Hf | Sc |HEFED

#92389 SW-TUB10-01| 2.76 0.60 170 | 8.1 25 50| 4.710.50 |19 4.2 3.4 | BR

£02390 SW-TUBLO-02 | 2.62 | 0.48 | 200|15 | 20| 47| 6.0|0.25|27 | 4.6| 5.4 | FumkE

#92394 SW-TUB10-06 | 2.99 0.49 240 | 15 21 471 6.1]0.28 |27 4.6 5.6

502391 SW-TUBLO-03| 2.96 | 0.46 | 140| 5.0| 14| 36| 4.6]0.60| 9.9| 3.4| 2.9 Br&

502302 SW-TUBIO-04 | 2.88 | 0.57 | 330 |18 | 17| 45| 6.0|0.18 30 | 5.0| 5.7 | FmkszE

£02303 SW-TUBLO-05 | 2.85 | 0.61 | 250 |12 | 25| 54| 5.3|0.20|25 | 4.4| 4.4 ErHATL
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B6-3K

7 7 AR =N & B RRRER & RERHEE— B L B REFEE (+ A2600)

S O ok R Na(%) |[Fe(%) | Rb|Cs|La|Ce |Sm|Eu|Th|HTf |Sc |HEFEEH
#92395 SW-HOA26-01 | 3.00 | 0.48 | 31016 24| 50| 6.4|0.26] 28 4.6 | 5.6 | FmkE
#92397 SW-HOA26-03 | 2.86 | 0.56 | 260 |13 24| 52| 5.7|0.27 |27 5.1| 4.8
#02398 SW-HOA26-04 | 2.88 | 0.59 | 21015 25| 52| 5.4|0.36 |24 5.3| 4.4
#92400 SW-HOA26-06 | 2.92 | 0.59 | 25018 24| 52| 5.3/0.28|25 4.5| 4.6
#02401 SW-HOA26-07 | 2.93 | 0.54 | 28021 25| 50| 5.3]|0.12|27 4.2 4.4
#92402 SW-HOA26-08 | 2.96 | 0.56 | 25019 23| 53| 5.6|0.27 |27 5.0| 4.7
#92403 SW-HOA26-09 | 2.86 | 0.59 | 23017 22| 55| 5.3[/0.28]25 4.7 4.4
#92404 SW-HOA26-10{ 2.95 | 0.60 | 27019 23| 55| 5.4|0.28 26 4.3 4.7
#92405 SW-HOA26-111 2.90 | 0.58 | 28020 23| 56| 5.4|0.21]27 4.3| 4.9
#92406 SW-HOA26-12 | 2.93 | 0.63 | 25019 25| 51| 5.5/0.31|26 4.3| 4.7
#92408 SW-HOA26-14 | 2.96 | 0.59 | 26018 24| 53| 5.3|0.32|27 4.6 4.6
#92409 SW-HOA26-15| 2.93 | 0.59 | 27018 24| 54| 5.4|0.33|26 4.9] 4.8
#92411 SW-HOA26-17 | 2.99 | 0.61 | 250 16 29| 52| 4.9|0.35] 24 4.1 4.4
#92412 SW-HOA26-18 | 3.01 | 0.66 | 290 17 27| 53| 5.5/0.38|25 45| 4.6
#92413 SW-HOA26-19 | 2.92 | 0.57 | 230119 25| 54| 5.5]0.3026 4.2] 4.6
#92415 SW-HOA26-21 | 2.92 | 0.58 | 24017 25| 51| 5.7]0.23|24 4.6 4.5
#92416 SW-HOA26-22 | 3.05 | 0.47 | 270 |24 22| 46| 6.3]0.23]27 4.7 5.7
#02417 SW-HOA26-23 | 2.94 | 0.58 | 200 |17 26| 51| 5.6/0.32|25 4.9 4.4
#02418 SW-HOA26-24 | 2.96 | 0.59 | 250 18 24| 53| 5.7/0.23|26 4.7 4.7
#92420 SW-HOA26-26 | 2.90 | 0.62 | 290 19 23| 51| 5.4/0.24 |27 4.5| 4.7
#92423 SW-HOA26-29 | 2.93 | 0.59 | 32020 26| 55| 5.7/0.21|26 4.3 4.8
#02424 SW-HOA26-30 | 2.89 | 0.58 | 27017 28| 56| 5.3|0.30 24 3.6 4.6
#02425 SW-HOA26-31| 2.97 | 0.59 | 31019 28| 53| 5.7/0.26]26 4.1] 4.9
#02426 SW-HOA26-32 | 3.11 | 0.52 | 35023 25| 52| 6.0|0.27 |27 4.2 5.7
#02429 SW-HOA26-35| 2.96 | 0.54 | 25018 28| 52| 5.410.29|24 4.1] 4.6
#92430 SW-H0A26-36 | 2.88 | 0.61 | 27020 25| 55| 5.5[0.23|27 4.0] 4.9
#92432 SW-HOA26-38 | 3.09 | 0.50 | 34023 24| 54| 5.9]0.24 |26 4.4| 5.7
#02433 SW-HOA26-39 | 2.89 | 0.52 | 24018 25| 54| 5.900.29]23 4.1 4.9
#02435 SW-HOA26-41| 2.94 | 0.49 | 34022 20| 48| 5.8/0.25|26 3.8| 5.5
#02436 SW-HOA26-42 | 2.92 | 0.46 | 32023 21| 51| 6.0|0.23|28 4.3| 5.6
#02437 SW-HOA26-43 | 3.06 | 0.48 | 32023 24| 47| 6.20.23|27 4.3] 5.7
#02438 SW-HOA26-44 | 3.09 | 0.51 | 290 | 22 24| 48] 6.2/0.30 |26 4.6| 5.7
#92439 SW-HOA26-45| 3.13 | 0.51 | 32022 24| 44| 6.0/0.26 |28 4.3| 5.8
#02396 SW-H0A26-02 | 2.67 | 0.67 | 180 7.7| 25| 49| 4.7|0.58]|17 4.6 3.3| @R
#92399 SW-HOA26-05| 2.89 | 0.62 | 130| 7.2| 26| 59| 4.8[0.67|15 3.9| 3.2
#92431 SW-HOA26-37 | 2.81 | 0.59 | 21012 25| 53| 4.4|0.46 19 3.5| 3.6 @mMIR?
#02407 SW-HOA26-13 | 2.87 | 0.60 | 190 | 14 24| 51| 5.1[0.50|21 4.5| 3.9
#02410 SW-HOA26-16 | 2.88 | 0.63 | 250 | 14 26| 51| 5.0/0.32|23 4.1 3.9| B¥#EAT
#92419 SW-HOA26-25 | 2.86 | 0.61 | 25015 25| 51| 5.1|0.42|23 4.3| 4.0
#02414 SW-HOA26-20 | 3.04 | 0.48 | 140 8.5| 15| 36| 4.9]/0.70|10 3.3| 3.1 | Br
#092421 SW-HOA26-27 | 3.05 | 0.49 | 170 | 8.2| 15| 37| 4.7]0.61(11 3.5| 3.1
#02422 SW-HOA26-28 | 3.02 | 0.43 | 120| 7.6| 16| 36| 4.7]0.64|10 3.0| 3.1
#02427 SW-HOA26-33 | 3.04 | 0.44 | 150| 8.1| 17| 38| 4.8|0.65(10 2.5| 3.0
#02428 SW-HOA26-34 | 3.09 | 0.47 | 160| 7.8| 15| 38| 4.7]0.62]11 3.2| 3.1
#92434 SW-HOA26-40 | 2.93 | 0.44 | 130 7.4| 15| 34| 4.6|0.58] 9.3| 2.6| 3.0
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B6-4F 7722 IBHBRERLFREMMEE—H L AEWHE (A7)

SO R OB Na(%) (Fe(%) |Rb|{Cs |La|Ce|Sm|Eu|Th|Hf | Sc |H#HEREH
#92440 SW-HOA27-01| 3.07 0.49 290 | 24 23 51| 6.4|0.25]|27 4.5| 5.7 | FoHlE
#92441 SW-HOA27-02 | 3.09 0.53 310 | 22 23 46| 6.4]0.23 |26 4.1 5.7
#92445 SW-HOA27-06 | 3.04 0.47 3101 19 19 49| 6.3]0.30|29 57| 5.5
#92446 SW-HOA27-07 | 2.99 0.47 230 | 25 25 56| 6.2]0.44 |24 4.8 4.6
#92448 SW-HOA27-09 | 3.06 0.47 270119 19 52| 6.1]0.27 |27 6.4| 5.6
#92449 SW-HOA27-10 | 3.04 0.49 300 1| 19 19 48| 6.3]0.25|28 5.2| 5.5
#92451 SW-HOA27-12 | 3.04 0.53 280 | 19 19 44| 6.2]0.22 |27 6.0| 5.7
#92452 SW-HOA27-13 | 2.90 0.56 230 | 24 24 53| 5.0(0.33|24 57| 4.5
#92453 SW-HOA27-14 | 2.97 0.43 260 | 25 25 54| 6.0]0.37 |24 54| 4.8
#92454 SW-HOA27-15| 2.83 0.60 210 | 25 25 51| 4.6]0.44 |19 59| 3.5
#92455 SW-HOA27-16 | 2.86 0.62 250 | 24 24 50| 5.2]0.33}23 4.7| 4.3
#92456 SW-HOA27-17 | 3.03 0.50 260 | 19 19 47| 6.3]0.24 |26 57| 5.4
#92457 SW-HOA27-18 | 3.01 0.52 290 | 21 21 481 6.1]0.27 | 26 58| 5.5
#92458 SW-HOA27-19 | 2.87 0.57 280 | 24 24 53| 5.4]0.28 |24 6.0 4.4
#02459 SW-HOA27-20 | 2.81 0.60 180 | 23 23] 51| 4.8]0.46|20 4.8| 3.7
#92460 SW-HOA27-21 | 2.78 0.60 200 | 22 22 53| 5.0(0.36]| 23 55| 4.1
#92461 SW-HOA27-22 | 2.75 0.56 210 | 22 22 51| 5.110.27 |23 511 4.3
#92462 SW-HOA27-23 | 2.77 0.59 210 | 24 24 51| 4.9(0.37 |21 51| 3.9
#902463 SW-HOA27-24 | 2.91 0.45 290 | 19 19 45| 5.8(0.25]| 26 51 5.3
#92464 SW-HOA27-25| 2.72 0.64 180 | 24 24 51| 4.8(0.42 |18 5.4 3.5
#92465 SW-HOA27-26 | 2.81 0.55 240 | 23 23 49| 5.110.21|25 55| 4.4
#92466 SW-HOA27-27 | 2.83 0.55 220 | 23 23 51| 5.110.31|24 51| 4.2
#92467 SW-HOA27-28 | 3.00 0.45 250 | 19 20 48 | 6.0]0.37 |32 50| 5.5
#902468 SW-HOA27-29 | 3.09 0.55 230 | 19 22 52| 6.2]0.34]| 32 4,8 5.4
#92470 SW-HOA27-31 | 3.11 0.52 260 | 20 20 51| 6.2]0.32| 35 51| 5.7
#92471 SW-HOA27-32 | 3.09 0.51 250 | 20 19 521 6.3]/0.31|35 5.4 5.7
#92474 SW-HOA27-35| 3.11 0.54 270 | 20 19 50| 6.3]0.26 |33 4.5| 5.7
#92475 SW-HOA27-36 | 2.98 0.60 250 | 18 22 56| 5.910.30] 31 46| 5.4
#92477 SW-HOA27-38 | 2.93 0.49 260 | 18 22 54| 5.410.21]32 49| 5.1
#902442 SW-HOA27-03 | 2.88 0.64 200 | 15 27 52| 5.210.38}21 3.8| 4.1 | Ev#AIQ
#92469 SW-HOA27-30 | 2.93 0.66 240 | 15 24 50| 5.1]0.29] 30 4.7 4.4
#92472 SW-HOA27-33 | 2.90 0.61 210 | 14 24 521 5.010.37| 28 45| 4.4
#92478 SW-HOA27-39 | 2.91 0.62 230 | 13 24 551 4.910.35]|28 4.6 4.2
#902443 SW-HO0A27-04 | 3.01 0.45 170 | 7.8 17 31| 4.7(0.62(10 2.5 3.0 Bv&&
#92444 SW-HOA27-05| 3.02 0.45 130 | 8.0 15 36| 4.7/0.66| 9.3| 2.7| 3.1
#92473 SW-HOA27-34 | 2.97 0.44 110 | 6.8 15 35| 4.710.60 (12 3.3] 3.0
#92479 SW-HOA27-40 | 2.93 0.46 140 7.1 14 40! 4.5]0.66 |12 3.7 3.0
#92447 SW-HOA27-08 | 3.01 0.41 130 | 14 14 34| 4.8(0.64| 9.7| 4.6| 3.1 | B~&?
#92450 SW-HOA27-11| 2.97 0.47 140 | 15 15 33| 4.60.60 |11 4.2 2.9
#92476 SW-HOA27-37 | 3.04 0.55 310 | 26 13 40| 5.5(0.13|39 5.7 | 6.4 | FOElkE
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H6-5K 77 A8 DL 5 5BRER & FEMMETE—F L AEPH (7 B10#L)

el T Na(%) |[Fe(%) |Rb|{Cs |La|Ce |Sm|Eu|Th|Hf | Sc |HERER
#92480 SW-BUB10-01 | 3.03 0.51 250 | 19 20 53| 5.8|0.30 33| 5.1| 5.5 | FIHEkE
#92483 SW-BUB10-04 | 2.88 0.44 240 | 20 19 50| 5.6(0.24 33| 4.5 5.2
#92484 SW-BUB10-05| 2.93 0.54 210 | 18 20 47| 5.410.19 32| 3.9] 5.2
#92491 SW-BUB10-12| 3.02 0.59 290 | 20 20 56| 6.1]0.35 31| 4.1| 5.8
#92481 SW-BUB10-02 | 2.96 0.45 140 | 6.6 13 39| 4.6 0.64 12 3.5| 3.0| BE+¥&
#92490 SW-BUB10-11| 3.10 0.47 160 | 7.8 14 401 4.710.71 12| 3.5 3.2
#02482 SW-BUB10-03 | 2.81 0.55 240 | 16 22 56| 5.4)0.23 31| 3.2| 4.6 | Br8AIQ
$#92485 SW-BUB10-06 | 2.71 0.58 180 | 8.7 24 49| 4.3]0.52 200 4.2 3.1 | &R
#02486 SW-BUB10-07 | 2.96 0.54 290 | 25 13 33| 5.3|0.12 39| 5.2| 6.3 | FIAEMEPE
#92487 SW-BUB10-08 | 3.05 0.53 300 | 25 13 38| 5.410.08 36| 5.0 6.1
#92488 SW-BUB10-09 | 2.93 0.52 260 | 24 12 321 5.20.15 371 4.9 6.3
#02489 SW-BUB10-10| 2.97 0.53 300 | 25 13 50| 5.4(0.15 39| 5.0 6.3

EK6-6FK 7 7RAx—HWICXB0ERREFEM#EE—B L AEWE (7 Bl1i5)

Co R T R 3 Na(%) |Fe(%) |Rb|Cs |La|Ce |Sm|Eu|Th |Hf |Sc |HEFEEH
#092492 SW-BUB11-01| 2.78 0.59 190 | 12 25 56 .810.46 23| 3.9 3.7 | B®R
#92493 SW-BUB11-02 | 2.82 0.62 160 | 9.6 26 56 .610.53 21| 4.3 3.5
#02494 SW-BUB11-03!| 2.82 0.62 140 | 10 26 58 .810.53 200 4.0 3.6
#92499 SW-BUB11-08 | 2.88 0.59 210 | 14 25 55| 5.110.36 26| 4.6| 4.1 | B~»#A1
#92500 SW-BUB11-09 | 2.85 0.54 220 | 14 24 55| 4.710.31 271 4.0 4.2
#92510 SW-BUB11-19 | 2.64 0.53 230 | 15 24 491 5.1/0.27 28 3.7 4.6
#92495 SW-BUB11-04 | 3.01 0.55 300 24 16 45| 5.410.09 34| 4.8| 6.2 | FIAkES
#92503 SW-BUB11-12| 3.04 0.52 320 | 23 15 51 5.5]0.15 34| 5.1| 6.1
#92504 SW-BUB11-13| 3.09 0.52 410 | 27 13 38| 5.8]0.10 39| 6.0| 6.8
#92505 Sw-BUB11-14 | 3.02 0.55 310 | 26 15 42| 5.5|0.07 35| 5.4 6.2
#92507 SW-BUB11-16 | 3.01 0.55 360 | 27 14 38| 5.610.19 38| 5.1| 6.5
#92508 SW-BUB11-17 | 2.90 0.54 290 | 24 16 43| 5.610.15 36| 5.6| 6.2
#92509 SW-BUB11-18 | 3.07 0.54 270 | 26 15 421 5.6 0.07 34| 5.4| 6.5
#92511 SW-BUB11-20| 2.95 0.54 280 | 27 13 36| 5.2 - 37| 4.2| 6.6
#902496 SW-BUB11-05| 2.90 0.46 130} 7.3 16 40| 4.8]10.78 12| 3.8| 3.1 | E~¥
#92501 SW-BUB11-10| 2.98 0.43 160 | 7,1 15 37| 4.6(0.64 13] 4.1 3.1
#92502 SW-BUB11-11] 2.93 0.46 120 7.1 15 40| 4.610.74 12 0 3.1
#02497 SW-BUB11-06 | 2.96 0.47 280 | 20 20 52 .910.25 30| 4.4| 5.6 | fuEkE
#92498 SW-BUB11-07 | 2.99 0.51 250 | 22 21 52 910.25 31| 4.8| 5.7
#92506 SW-BUB11-15| 3.10 0.57 260 | 21 21 50 0.19 34| 4.7 5.6
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£1-1% FREEUHMALTRERELOEN (o B0 OFEMHEEORER

RHEES | & & s # B | He & E | BESEPETFRAHLD T

1 11560 | &K@ A AR AR

2 - | &= A AR =R

3 6158 | B2 B FHIETE RO =7E
4 908 | ki, HEHE C HREtE B BEr#EAT
5 8192 | [K#&. ¥&EM C HEFE A AR

6 285 | IK# C | HBHEA AR

7 12550 | #fus D BHEIRIESE | BEr#EAI
8 3983 | i D R FEE

9 10532 | K. K@ E INBEIR D> ? RN

10 12107 | K. &K@ E IINGEIR D> ? ER

11 12702 | %M F B Er#EAT
12 7223 | W F B AR

BT-2FK FPLEBPHIFMSMHAERBELER (Y B10#R) OFEMHEEORR

RHES | £ & e o BESE | # T E b | BT RSMEO
1 34 SIAAD A INBER AR
2 32 FEH, KEALT B By M
3 24 KA, C HETE A B
4 36 SIEAD., 8 C RBIE A AT
5 14 KIEALT D HEEB Br#EAl
6 37 REREL D F REEB FOE i
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B1-3% BoARPHEEITRERROER (RA%HA) OFERHEEORER

RHEES | ¥ B AL | #EES | BSRPHTREHE AT
1 25 | FHRORHTIICAS A (?) Tl
2 33 | Kfa, TEH B FIH =7 F=T/N/N
3 © 98 | Kfa, TEHA B FIELEFE I H
4 241 | FTTREGK. HEHEWTRL C HHHE B I
5 231 | AT ARG HE vEWATRL C WEHEB ER
6 242 | FTTAEGE. HE hEHTRL C HEOEB M e
7 254 | FETTAEVE. T v ERATRL C HEHEB O
8 210 | FATTARGRE. HE D FEHTR C HEE F s
9 253 | T+ ARV AT HhEHATRW C HWHtE FOHkE
10 260 ETTAHRGKE. HFE hBEHTR C HPEB F R
11 232 | HATTABGRE. AEhEHTRL C WELEB T
12 127 | FFT5RGEH. HEovEHATR C HefE B FIF I
13 171 | FT+580. HE o FEHTHRY C HEE B AR ?
14 118 | FT+AE0HE. »E v EHTHL C HEE RO
15 89 | FTTHEGE. HEVEH TR C WEHE I EE
16 82 | EfTTHERGE. HEOEHTHRL C HHR Br#AT
17 77 | FETTARCHR. HEOEATERL C HRE Gl
18 68 | T TAEVGE. HE hEHTRY C WER FIE
19 65 | FITTHERGE. HEHEHATREL C HEHE B FEF
20 47 | FITAEGEE. HEHEHTW C HEE B
21 42 | EFTHRECRH. HEDBH TR C R FE s
22 19 | FI35280E HEHLEATREL C EEEA FEkF
23 14 | FI+5R0E »HEHEHATHKRL C WEtE R
24 183 | #—77v— (BALT) D HEtE B R
25 03 F—rv7v— FALT) D HEfEB BrEAIl
26 46 | F—2771v— (F@ALT) D HPEB FHbE
27 250 | ¥BEH, KR EAEALT E By B
28 222 | ¥FH, KHEEEAEADLT E HEtE A By
29 177 | B, KIETZLAEALT E HHE A FIFE
30 132 | B8, [IBELAEALT E By FOEH
31 113 | FFEH, [T EAEADLT E HEHE FOEH b
32 99 | ¥BFW., [IUTELAEALT E HEHEB FIE
33 58 | EFYW, [IEEAEALT E By Bri
34 66 | FFWH, JYBRLAEALT E By B
35 55 | FFEHH, FIBIFEALALT E HEtE Fm e
36 44 | ¥BFEYWE, [IBELEALEADLT E HHEC FIA
37 259 | HUVHEAURORE, TEH F PR EIR?
38 09 AW SR, REH F HEE FnAikE
39 63 | K%, FiTRE. HE h BB TR G HEE A T
40 04 | &%, VT, HE v FHATHRL G HBPEA Bk
41 200 | FFEH, AViE H HHtE FIEE
42 195 | 5EH. AV H WEE Ao
43 158 | ¥FEH, AV H HPE RO
44 156 | AEH. AV H WEtR O
45 86 | AFEH., AV H HEE FOHH b

— 19—




HT-4F BHABRPHFAS TREBREEEN (RAMA) OREMAEEOESR

RBHEES T & r B B | HEEEr | B r T HEHE AT

1 70 | RUVCREAAD, BHEEL A HEE FFH

2 71| FROCREAA D BEHEEL A HEE FIFR R

3 63 | BVFERED . BB B HEE BErEEAL
4 77 | EFEH. HETOBAS C B BErig

5 88 | FFH, HETORMAS C R B

6 99 FEW, FEFOMAD C By Ol

7 92 | ¥FEH, ETOMAS C (?) O

8 177 | ¥EH, HETOMAS C HEE Br?
9 138 | FFEH, ETOBAS C B I b

10 62 | ¥FEHW, HETOMAS C HEtE FOH

11 28 | ¥#EW, HETOFAD C Erg Br?
12 27 | EFEH, ETOMAS C HHHE F1H

13 50 | F#EH. ETORMAS C HEE FI

14 37 | ¥EW, FFOBWAD C HEE PR

15 1 FEH, BEAS D R A FH I

16 21 | ¥BHW. BOBAS D WEHE FIH

17 24 | EFEH, BLBEAS D HEE FAE

18 44| EFEP, BUWAD D | &pE FIEHirE

19 164 | ¥FH, ByvfEaAs D HEtE FIMA

20 182 | KB, B EAD D HBHE R

21 199 | EFEA. B BAS D = Bk

22 185 | FFEH, BVFAS D Brig M b

23 38 | ¥EH, KEDOHAS E HEtE B FImE

24 61 | FEH, KEDEAS E HHHER F

25 3 FFEH, KEDOTAS E HetE FRE

26 31 | ¥FEW, KEDHEAD E HHEB Fr A e

27 40 | ¥EH, KEOBAD E HPE B FlHH b

28 HFEH, KEORAD E HHHE FrE e

29 2 FFEH, KEDRAS E HHHE FORE

30 10 | ¥F#H, KEDHBAS E R ErEAl
31 IE—# &R, KORAD F HHE F

32 I8—#F T&EW. K BAS F HEtE FH

33 IE—#E ~EH, avFm%ED G | RBBE Er#EAT
3 |IE— EHESV. BVEREY H HEtE B

35 IE—E ZHESE. AV-FBED H HEE FOEH

36 |IE—E TEH, B2 I FIFH T FIH I

37 |LE—E TEH, R I IR I 7 FIEH PG
38 |IJE—ff KEnih, TEH J By I I

39 I j@—i5 Kok, TEW J By Er#EAT
40 (IE—E Buia. ¥5EH K By B
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$T-5% PBLAEWHERSMRATEROEN (7 B10R) OFEMAET ORR

REES (& % B TR | HeEREM | BB T RS LT
1 32 | HKRERLD A HEtEB | FIHkE
2 1| kB9 B | HBBB| Er¥
3 13 | ¥FEH B FHEB | EBEyHAL
4 44 | %R B HEHE B FOHEH
5 9 | KDoA C HOHRA | Mk
6 17 | [KEDOHEWAD C HEAEA | BRR
7 19 | REH, AVHES D | fumikERE | RO
8 48 | TEH. AVHEA D | fmikEsE | FOEkER
9 49 | REM, @LBLA D | A0S | RIS
10 53 | REM. AVBEA D | FIEkERE | FIEERE
11 45 | EFEH, RE. K@ALTY E Bk B
12 15 | 58% F /INGEIR FIEE

ET1-6% BUAEUHEEMOMRAEREREL (7 BlUHSA) OFEMBEE DR

REEFS | E & e B B IE | HEEREM | B2 T BAHE AT

1 32 | BT ER, PRI T Y A AR AR

2 M | BT ER DSCKRMYT ) A AR AR

3 20 | BT EFE DI CKRMHT ) B INRIR IR

4 21 | BB L 2ANCHAR C B #E ? =P
5 98 | REL DY D WEHE B B

6 63 | RELD D HERB | FNALE

7 - | FKEUY D WEtE B | Tk

8 17 | ErTLAETIAR, BORESAS E HEEA | ErHAI
9 101 | 8~ EWES E HBRBA| Er#EAIL

FHT L RREED DD

10 13 | BHEREV, BULBAS F By Br

11 22 | BYES. BiE LeEaBY 7Y F B B
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B1R FEBBBRALEI - HIB D IR

CODE | Sm U Th Hf Sc Fe La SAS 1 SAS 2
0101 8.62 8.58 | 32.33 5.28 5.94 .635 25.7 WADATOGE WADAO0100
0102 8.44 9.62| 31.29 4.62 5.89 . 554 24.9 WADATOGE WADA1500
0103 8.13 8.55| 30.10 5.03 5.69 . 477 25.2 WADATOGE WADA0100
0104 8.33 9.26 | 29.80 4.71 5.68 .528 23.9 WADATOGE WADA0100
0105 8.24 9.01| 30.15 4.97 5.80 .579 22.4 WADATOGE WADAO0100
0106 8.42 9.25| 30.75 4.24 6.26 .597 25.3 WADATOGE WADAO0400
0107 8.23 9.34| 30.41 4.25 5.67 . 458 24.5 WADATOGE WADA1500
0108 8.17 8.90 | 28.96 4.93 5.62 .592 22.0 WADATOGE WADAO0100
0109 8.90 8.79| 32.97 5.20 6.33 . 640 23.3 WADATOGE WADAO0100
0110 8.26 8.40 | 30.64 5.02 6.15 . 640 23.1 WADATOGE WADAO0100
0201 8.25 8.67 | 30.74 4.37 5.78 .628 23.5 WADATOGE WADAO0100
0202 7.97 8.22| 30.99 4.52 5.75 .576 22.6 WADATOGE WADAO0100
0203 7.91 8.86 | 29.48 4.46 5.70 .502 24.5 WADATOGE WADA0200
0204 8.15 9.69| 30.30 4.86 5.70 .634 22.4 WADATOGE WADA0200
0205 7.95 8.82| 30.05 4.59 6.05 .490 25.4 WADATOGE WADA0400
0206 8.25 9.80 | 30.83 5.04 5.80 . 488 24.0 WADATOGE WADAO0200
0207 7.92 9.05| 29.87 4.72 5.98 .507 23.9 WADATOGE WADA0200
0208 8.12 7.93| 29.77 5.10 5.71 .578 26.7 WADATOGE WADA1617
0209 8.00 9.06 | 28.60 4.49 5.75 .598 23.4 WADATOGE WADA0200
0210 7.78 | 10.53| 28.91 4.63 5.42 . 406 23.8 WADATOGE WADA1500
0301 7.74 8.92| 29.04 4.27 5.53 . 480 24.0 WADATOGE ‘ WADA1500
0302 7.85 9.10 | 29.56 4.42 5.63 .491 23.9 WADATOGE WADA0200
0303 8.43 9.01| 31.43 4.38 6.14 .581 26.1 WADATOGE WADAO0400
0304 7.97 9.16 | 29.95 4.24 5.60 .570 24.0 WADATOGE WADA1500
0305 8.04 8.19| 30.54 5.00 5.70 . 567 24.1 WADATOGE WADAO0100
0306 7.34 8.10| 29.32 4.51 5.82 .558 25.3 WADATOGE WADAWADA
0307 7.81 8.07 | 28.07 4.61 5.39 .485 28.5 WADATOGE WADA1300
0308 9.36 8.21| 31.38 4.37 6.16 .535 39.1 WADATOGE WADA0300
0309 7.39 8.66 | 28.30 4.42 5.50 .518 23.1 WADATOGE WADAO0200
0310 7.73 9.01| 29.17 4.21 5.57 .SiO 23.9 WADATOGE WADA1500
0401 7.53 7.61| 28.16 4.36 5.57 .568 24. 4 WADATOGE WADA0300
0402 8.08 7.28| 30.55 4.80 5.94 .584 24.5 WADATOGE WADA0100
0403 8.62 9.95| 31.80 4.65 6.04 . 569 26.0 WADATOGE WADA1500
0404 7.71 7.90| 29.55 4.09 5.86 .503 23.8 WADATOGE WADA0400
0405 9.12 9.67 | 33.07 4.85 6.38 . 621 27.2 WADATOGE WADA0400
0406 8.44 9.41| 31.53 5.24 5.89 .585 25.3 WADATOGE WADAO0200
0407 8.63 |10.23| 31.92 4.76 6.08 .578 25.5 WADATOGE WADA1500
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CODE | Sm U Th Hf Sc Fe La SAS 1 SAS 2

0408 9.32 | 10.57 | 33.45 5.41 6.32 . 636 27.3 WADATOGE WADA0400
0409 9.21 |10.06| 33.38 5.46 7.27 .640 26.9 WADATOGE WADA0400
0410 8.95 |10.42| 32.44 4.91 6.52 . 586 26.2 WADATOGE WADA0400
0501 6.45 5.82| 21.76 4.44 3.76 .727 31.6 OMEGURA WADAO0500
0502 6.60 5.68| 21.83 4.68 3.99 .682 31.6 OMEGURA WADAO0500
0503 6.59 5.66 | 21.90 4.24 3.81 .761 31.1 OMEGURA WADA0500
0504 6.40 5.99| 21.85 3.97 3.86 . 643 29.8 OMEGURA WADAO0500
0505 6.12 5.27| 20.75 3.89 3.65 . 681 30.0 OMEGURA WADAO0500
0506 6.78 5.80| 23.06 4.74 3.96 .730 30.8 OMEGURA WADAOQ500
0507 6.51 5.79| 21.94 4.38 3.94 .743 31.0 OMEGURA WADA0500
0508 6.05 5.51| 20.30 4.29 3.70 . 689 29.3 OMEGURA WADAOQ500
0509 6.50 6.08 | 22.60 4.18 3.89 .709 30.3 OMEGURA WADAOQ500
0510 6.33 5.69| 21.78 4.18 3.88 | .707 30.0 OMEGURA WADAO0500
0601 6.16 3.86| 16.04 4.67 3.49 . 926 31.3 OMEGURA WADAO0600
0602 6.16 4.51| 16.27 4.92 3.36 . 800 30.9 OMEGURA WADA0600
0603 6.15 4.29] 16.80 4.81 3.52 .811 30.5 OMEGURA WADA0600
0604 6.13 4.27| 16.21 4.82 3.40 . 765 30.9 OMEGURA WADA0600
0605 5.89 4.03| 15.19 4.09 3.41 .701 29.4 OMEGURA WADA0600
0606 5.98 4.12| 15.53 4.51 3.35 .814 29.6 OMEGURA WADAO0600
0607 5.78 4.28| 14.91 3.97 3.13 . 764 28.4 OMEGURA WADA0600
0608 5.19 3.82| 14.13 4.28 3.06 711 28.4 OMEGURA WADAO0600
0609 5.12 3.61| 13.71 4.07 2.97 . 665 29.7 OMEGURA WADA0600
0610 5.69 4.51| 15.41 4,27 3.24 .758 29.3 OMEGURA WADA0600
0701 4.54 4.17 | 14.29 3.46 2.84 .573 25.6 OMEGURA WADAO0700
0702 5.31 4.64| 16.52 4.06 3.12 .670 28.1 OMEGURA WADAO0700
0703 5.27 4.32| 16.34 3.80 3.11 729 27.9 OMEGURA WADAO0700
0704 5.02 4.03| 15.76 3.96 2.99 .637 26.0 OMEGURA WADAOQ700
0705 | 5.88 4.67| 17.77 4.24 3.33 .707 30.2 OMEGURA WADAO0700
0706 5.85 5.38| 18.02 4.69 3.42 .761 30.1 OMEGURA WADAOQ700
0707 6.37 5.45| 19.61 4.25 3.64 . 764 31.4 OMEGURA WADAOQ700
0708 5.68 3.69 | 17.20 4.17 3.18 . 660 29.5 OMEGURA WADAO0800
0709 5.61 4.09| 16.84 4.19 3.17 .675 28.7 OMEGURA WADAOQ700
0710 5.26 3.49| 16.58 4.4 3.15 . 565 27.8 OMEGURA WADAO0800
0801 5.67 3.98| 17.50 4.65 3.21 | .680 28.5 OMEGURA WADAO0800
0802 5.25 3.74| 16.49 4.66 3.15 .636 28.0 OMEGURA WADAO0800
0803 5.62 3.89| 17.29 4.31 3.20 . 649 28.9 OMEGURA WADAO0800
0804 5.10 4.06 | 16.39 4.19 3.02 . 657 26.8 OMEGURA WADAO0700
0805 5.33 3.87 | 16.35 4.23 3.09 .608 28.0 OMEGURA WADA0800
0806 5.14 3.65| 16.25 4.42 2.97 .606 27.2 OMEGURA WADAOQ800
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CODE | Sm U Th Hf Sc Fe La SAS1 SAS 2

0807 5.59 3.85{ 17.13 4.79 3.19 . 666 28.2 OMEGURA WADAOQ800
0808 5.61 3.71| 17.28 4.31 3.20 . 662 28.3 OMEGURA WADAO0800
0809 5.56 4.18| 17.28 4.43 3.22 .680 28.9 OMEGURA WADAOQ800
0810 5.83 4.01| 18.25 4.51 3.28 . 705 28.9 OMEGURA WADA0800
0901 5.73 3.71| 11.21 3.38 3.08 . 491 17.6 HOSHIGAT WADA1000
0902 5.08 3.20| 10.12 3.22 2.87 .410 16.8 HOSHIGAT WADA1000
0903 5.51 3.31| 10.61 3.35 2.98 . 445 16.8 HOSHIGAT WADA1000
0904 5.40 3.33| 10.92 3.30 3.15 . 440 17.3 HOSHIGAT WADA1000
0905 5.57 3.03| 11.10 3.37 2.99 .418 16.7 HOSHIGAT WADA0900
0906 5.74 3.61| 11.50 3.54 3.11 . 451 16.8 HOSHIGAT WADA1000
0907 6.73 3.31| 10.71 3.31 3.18 . 462 16.6 HOSHIGAT WADAQ900
0908 5.32 3.28 | 10.81 2.86 3.00 . 448 16.1 HOSHIGAT WADA1000
0909 5.67 3.21 11.04 3.17 3.03 .472 16.8 HOSHIGAT WADA0900
0910 5.65 3.46 | 11.15 3.36 3.19 .439 19.0 HOSHIGAT WADA1000
1001 5.52 3.10| 11.35 3.37 3.03 . 465 16.3 HOSHIGAT WADA1000
1002 5.27 3.27| 10.66 3.14 2.98 . 446 16.9 HOSHIGAT WADA1000
1003 5.37 3.06| 10.72 3.71 3.06 .476 17.2 HOSHIGAT WADA1000
1004 6.38 3.20 | 11.56 3.64 3.15 . 447 17.7 HOSHIGAT WADAQ900
1005 5.44 3.95| 10.76 3.67 2.98 . 446 16.7 HOSHIGAT WADA1000
1006 6.00 4.09| 11.96 3.22 3.37 .515 18.1 HOSHIGAT WADA1400
1007 5.42 3.23| 11.01 3.28 2.99 . 455 16.5 HOSHIGAT WADA1000
1008 5.59 3.19] 11.47 3.41 3.05 . 457 17.0 HOSHIGAT WADA1000
1009 5.48 3.30| 10.78 3.13 3.04 . 443 17.3 HOSHIGAT WADA0900
1010 5.55 3.14| 11.20 3.18 3.10 .410 16.4 HOSHIGAT WADA0900
1201 8.06 | 11.22| 34.45 4.76 6.07 . 647 23.3 WADATOGE WADA1200
1202 8.19 |11.64| 35.47 5.03 6.32 .608 22.7 WADATOGE WADA1200
1203 8.03 |11.38| 34.00 4.51 6.11 . 640 23.4 WADATOGE WADA1200
1204 7.80 | 10.09| 32.25 4.45 5.75 .632 25.9 WADATOGE WADA1200
1205 8.40 |11.84| 35.91 4.69 6.32 .582 22.9 WADATOGE WADA1200
1206 7.96 | 11.38| 34.26 4.35 6.14 . 667 23.7 WADATOGE WADA1200
1207 7.58 |110.90| 32.31 5.15 5.86 .581 21. 5 WADATOGE WADA1200
1208 8.38 | 11.30| 34.19 4.31 5.96 . 622 25.6 WADATOGE WADA1200
1209 8.47 |12.13| 35.49 4.96 6.32 . 602 22.9 WADATOGE WADA1200
1210 8.53 | 11.96 | 36.62 4.71 6.36 . 640 23.3 WADATOGE WADA1200
1301 6.38 4.26| 11.89 3.22 3.26 .573 19.8 HOSHIGAT WADA1300
1302 5.98 4.03| 11.19 2.77 3.13 .510 16.5 HOSHIGAT WADA1400
1303 6.06 4.03| 11.68 3.10 3.20 .550 18.2 HOSHIGAT WADA1300
1304 5.78 4.10 | 11.43 2.98 3.15 .503 17.5 HOSHIGAT WADA1400
1305 6.39 4.37| 12.24 3.57 3.52 . 566 18.4 HOSHIGAT WADA1300
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CODE | Sm U Th Hf Sc Fe La SAS 1 SAS 2
1306 6.66 4.02] 12.79 3.28 3.47 .575 19.6 HOSHIGAT WADA1400
1307 5.85 4.10| 11.63 2.83 3.10 475 17.7 HOSHIGAT WADA1400
1308 5.89 3.92] 11.34 2.84 3.14 .517 17.7 HOSHIGAT WADA1400
1309 6.05 4.28 | 11.47 3.55 3.19 .504 17.7 HOSHIGAT WADA1300
1310 6.12 4.44 | 11.68 3.29 3.29 .502 16.3 HOSHIGAT WADA1300
1401 6.58 4.56 | 12.89 3.13 3.39 . 566 18.8 HOSHIGAT WADA1400
1402 6.31 4.49| 12.03 3.23 3.38 .603 18.1 HOSHIGAT WADA1300
1403 5.98 3.61| 11.64 2.73 3.22 .520 17.9 HOSHIGAT WADA1400
1404 5.90 3.85| 11.49 3.16 3.25 .517 17.6 HOSHIGAT WADA1300
1405 6.26 4.09| 12.31 3.35 3.29 .540 18.0 HOSHIGAT WADA1300
1406 6.21 4.11| 12.05 2.86 3.36 . 457 18.5 HOSHIGAT WADA1400
1407 6.37 4.61 | 12.27 3.13 3.47 .533 18.3 HOSHIGAT WADA1400
1408 6.02 4.14| 11.12 3.41 3.25 .527 18.0 HOSHIGAT WADA1300
1409 6.27 5.01] 11.93 3.04 31 .531 18. 4 HOSHIGAT WADA1300
1410 5.95 3.80| 12.13 3.04 3.31 .528 17.7 HOSHIGAT WADA1400
1501 9.32 9.98 | 34.11 4.58 6.52 .674 26.9 WADATOGE WADAO0400
1502 9.05 | 11.00| 33.97 4.74 6.32 .608 26.4 WADATOGE WADA1500
1503 8.21 9.21| 30.93 5.07 5.70 .537 26.2 WADATOGE WADA1500
1504 9.97 |12.29| 30.36 4.76 6.64 .637 26.3 WADATOGE WADA1500
1505 7.32 7.99| 27.54 4.36 5.26 . 482 23.6 WADATOGE WADA1617
1506 7.61 8.43 29.07 4.62 5.43 . 463 24.7 WADATOGE WADA1617
1507 7.50 9.05| 28.54 4.70 5.45 L472 24.3 WADATOGE WADA1617
1508 7.83 | 9.11| 30.27 4.88 5.63 .510 25.4 WADATOGE WADA1617
1509 7.38 8.47 | 28.95 4.58 5.55 .516 24.1 WADATOGE WADA1617
1510 7.81 8.85 | 29.70 4.49 5.54 . 493 25.0 WADATOGE WADAO0300
6701 7.36 7.96| 28.12 5.02 5.40 .484 24.0 WADATOGE WADA1617
6702 7.46 8.33| 28.23 4.59 5.40 . 482 24.0 WADATOGE WADA1617
6703 7.59 8.81| 30.06 4.97 5.69 .512 25.2 WADATOGE WADAL1617
6704 7.07 7.96| 27.16 4.29 5.24 . 460 23.3 WADATOGE WADA1617
6705 7.33 8.60 | 27.91 4.75 5.31 . 457 23.8 WADATOGE WADA1617
6706 7.72 8.91| 29.81 5.16 5.56 .495 24.5 WADATOGE WADA1617
6707 7.25 8.61| 28.03 5.01 5.34 .471 23.7 WADATOGE WADA1617
6708 7.97 9.01| 30.81 5.05 5.74 .521 26.4 WADATOGE WADA1617
6709 7.32 8.21| 28.49 4.63 5.44 . 491 24.2 WADATOGE WADA1617
6710 7.77 8.50 | 30.41 4.74 5.60 . 481 25.0 WADATOGE WADA1617
1801 6.90 7.50| 26.32 4.37 5.53 .632 23.4 WADATOGE WADA1800
1802 7.62 8.71| 29.39 4.82 6.05 .600 25.2 WADATOGE WADAWADA
1803 6.97 7.61| 25.71 4.57 5.65 .592 24.1 WADATOGE WADA1800
1804 6.86 7.75( 25.17 4.65 5.06 . 489 23.8 WADATOGE WADA1800
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CODE | Sm U Th Hf Sc Fe La SAS1 SAS 2
1805 6.72 7.62| 25.09 4.91 5.22 .508 23.2 WADATOGE WADA1800
1806 7.13 8.31| 27.45 5.43 5.56 . 643 24.4 WADATOGE WADA1800
1807 7.28 8.18 | 26.66 4.50 5.69 .669 25.0 WADATOGE WADA1800
1808 7.52 8.63 | 29.30 5.34 5.50 .515 24.3 WADATOGE WADA1617
1809 7.21 7.81| 27.29 4.44 5.41 .529 24.7 WADATOGE WADA1800
1810 7.22 7.84| 27.71 4.91 5.66 .663 26.1 WADATOGE WADA1800
Wo1 7.45 8.95| 29.01 4.71 5.62 .530 25.6 WADATOGE WADAWADA
Wo2 7.11 8.29| 27.52 5.02 5.53 .636 24.4 WADATOGE WADA1800
Wwo3 7.75 9.06 | 30.02 5.36 6.29 .593 26.5 WADATOGE WADAWADA
Wo04 7.78 8.76 | 30.05 5.07 5.82 .559 26.5 WADATOGE WADAWADA
W05 7.33 9.00 | 28.47 4.70 5.73 .516 25.0 WADATOGE WADAWADA
W06 7.58 9.07 | 29.74 5.48 5.77 .524 26.1 WADATOGE WADAWADA
W07 7.15 8.06 | 27.81 4.91 5.60 .576 25.5 WADATOGE WADA1800
wos 7.97 8.64 | 25.02 4.27 5.95 . 691 25.5 WADATOGE WADA1800
W09 7.93 9.32| 28.91 4.04 5.58 .533 24.9 WADATOGE WADA1500
W10 7.45 8.25| 26.45 4.07 5.46 .708 23.7 WADATOGE WADA1800
Co1 6.47 6.53 | 23.20 4.26 3.84 .579 29.0 OMEGURA WADACHOS
co2 6.87 6.72 | 24.92 4.13 4.17 .630 30.2 OMEGURA WADACHOS
C03 6.73 7.00| 24.71 4.03 4.05 .620 30.0 OMEGURA WADACHOS
Co4 6.50 6.60 | 23.31 4.26 3.89 .624 29.6 OMEGURA WADACHOS
C05 6.74 7.06 | 24.74 4.23 4.05 .660 29.3 WADATOGE WADACHOS
Co06 6.24 6.89| 22.30 3.64 3.90 .595 28.4 OMEGURA WADACHOS
co7 6.79 7.25| 25.76 4.30 4.27 .630 30.7 WADATOGE WADACHOS
Ccos 6.47 6.48 | 24.38 4.28 4.07 .568 29.7 OMEGURA WADACHOS
Co09 6.27 6.26 | 22.75 3.97 3.84 .584 27.8 OMEGURA WADACHOS
Cl1o 6.17 6.30| 21.91 3.82 3.78 .570 28.3 OMEGURA WADACHOS
MoO1 4.09 2.36 8.57 3.16 2.06 .592 25.3 YATSUGAT WADAMUGI
Mo2 4.12 2.51 8.71 3.43 2.09 .611 25.7 YATSUGAT WADAMUGI
MO03 4.28 2.61 8.91 3.38 2.15 . 656 25.9 YATSUGAT WADAMUGI
MO04 4.32 2.61 9.26 3.52 2.13 .652 27.4 YATSUGAT WADAMUGI
MO05 4.59 2.60 9.61 3.36 2.22 . 681 27.3 YATSUGAT WADAMUGI
MO06 4.21 2.41 8.26 3.00 2.12 .634 26.0 YATSUGAT WADAMUGI
Mo07 4.07 2.27 8.65 3.27 2.06 .653 25.9 YATSUGAT WADAMUGI
Mo08 4.50 2.54 9.36 3.49 2.24 .672 26.6 YATSUGAT WADAMUGI
MoO09 4.53 2.66 9.47 3.50 2.24 . 668 27.9 YATSUGAT WADAMUGI
M10 4.58 2.92 9.86 3.57 2.26 . 662 27.5 YATSUGAT WADAMUGI
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1 EKHH BN TEROEEREL. ppm)

CODE  FHK#
Sm /2R GRSV Sc AAV T A
9] Y5 =Y A Fe & (%)
Th AP la Svav
Hf INT = A
SAS1  TERDEBRERNNTT — 2 X =2 1cFES HFIFER
SAS2 4 [l M B A TS RIS S < F ISR
B2k HAFAMEROTED
=) 31 %
01|02|03|04[05(06|07[08(09|10|12|13|14|15|67 |18 |CH|MU |WA
01| 7 1 2 10
02| 2| 5 1 1|1 10
03 1| 2| 2] 1 3 1|10
# 04| 1| 1] 1| 5 2 10
05 10 10
06 10 10
07 8| 2 10
08 1l 9 10
09 3| 7 10
Al | 10 3| 6 1 10
12 10 10
13 5| 5 10
14 5/ 5 10
15 1|1 3| 5 10
67 10 10
T |18 1| 8 1|10
CH 10 10
MU 10 10
WA 1 4 5|10
11| 8| 4| 9[10[10| 9|11 | 6[13]10|10[11|12 17 |12|10|10| 7
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(3) MEHEFEMNE

FREMZ L OBRBADEHERERE Y 7 VRERX 7 4 v v a v F 7 v 7RI L » THIEL . EIFERRE
ADF AL EMAHEST D 74 v av b Ty 2BERIREMBOERLHIET S 0T, &
HERBREEAR IEE T T UEEDERLED RS,

$3% BRGFEADN7 4 v v av b7y 7 FRUEHER

CODE *100: N *100‘: N : *015" N :305 o
WADA 0100 0.17280 108 10. 440 290 123 36.1 1156 0.747 0.1779
WADA 0200 0.13440 112 6.732 187 123 36.1 1156 0.905 0.2273
WADA 0400 0.08240 103 8.208 456 123 36.1 1156 0.450 0.1041
WADA 0500 0.12538 101 6.066 337 123 36.1 1156 0.937 0.2249
WADA 0600 0.10500 105 3.420 342 123 36.1 1156 1. 406 0.3313
WADA 0700 0.12857 100 4.518 251 123 36.1 1156 1.301 0.3237
WADA 0800 0.14544 101 4.248 236 123 36.1 1156 1.574 0.3929
WADA 0900 0. 04645 100 2.460 205 123 36.1 1156 0.855 0.2189
WADA 1000 0.07500 100 4.320 240 123 36.1 1156 0.785 0.1966
WADA 1200 0.15809 101 9.234 513 123 36.1 1156 0.773 01783
WADA 1300 0.09863 100 3.636 202 123 36.1 1156 1.204 0.3082
WADA 1400 0.05771 101 2.040 204 123 36.1 1156 1.292 0.3297
WADA 1500 0. 24960 104 9.936 276 123 36.1 1156 1.144 0.2773
WADA 1617 0.13467 101 9.216 256 123 36.1 1156 0.659 0.1629
WADA 1800 0.13846 100 9.558 531 123 36.1 1156 0.653 0.1511
CHOSIZAWA 0.16320 102 6.948 193 123 36.1 1156 1.068 0.2743

CODE A¥t4
0 H R DR E
N, H R RRBEL

0 Ry PR
N R ARG
¢ FRER

0a BRUE R D BB 1% 1 TR BE
N BREERR} O 35 Rk 7y BB L
A FR

AA HE
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(@) BERKTEE
BIFCHRATIENT 5 & X, FREERT S L, £OXRED D KOREAPATICINE L KRB
Ehb, ZOKNMBEOES (B LR - RBFEN - ALFHM L ORIC—TEDBRLH %o

HHREDIIERE TIC k) 2 KFBOHBEE X RET 5 TTHECIIRD L 572 b DH D %,

Intrinsic Hydration Rate &
BEOHEEY » e it A, BB, BRI X 2 TREAR AR D KFLE
EAxRET 50

BRI
OFRMEEIC L ZER (C-14, 74 vvav b Ty 28 & FOB CULRE)
HEoBERDOKFBOE I ML AFEELXFTEL T, ZOEXEUL REREDE
RO H13k 3 5 BIELICERT %,
RERED R DO AL, K[URZCIE U ICHEEY A2,

e R
LM (& S CEBELHR) & KFEREDOBEBEI MO T2, ZEFIHL TAM
HEHRET %o

KFBEDOBRIEFTEITIIRD X 51 DD b,
MRk ()
Wia¥ + v 7 GEMER) SERERMCZ oL HEBL
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3. BPUFREHES R

2 ORBEIC BT BHT 5 L R F OB LE L, FREhOBBICEED =L ¥ —0
T A BT 5, ML MBI T T BB OB TEE T3, Lich - T, AEERE A A+
HI LItk 5T, EROHPIITCER SBRED ¢ e BRANCTHIET 2 2 LN TE B,
Reto&TREROGHEIL, OREhC, FEADOTROEFEIHL T % R & RRIc Bt 1%
BHL, @rBrifl. ORBLEERBO r g0 H» v v ik, BRI, NEhHBEEEoECERT %
EHEHETHI LI > THESR D,

EEOEIEL, UTDEBITHB, T, £A4¥EVFhy 2 - AT, BEGREONA Y H
L. Z0OEERFRECTHD, R VRCEHATD, CheBEERRE LB F » T izt Ah, T#
KERFHHETTR I GATRFEFFOEERE (RSR) o BIHEAL T, HiJ1100 kw T12[H
Brhit T2 AT 5, xR 2 EEHESUEHEN B S278 (Obsidian Rock) T# %,

FILOH IR AI L 1ct, 7 BRA 2 b A% 1000~3000F03HE L. BEEERKL & DD B, = U v 4 (Sm),
75w (U), PV %4 (Th), ~7=%4 (H), AV a (Sc), # (Fe), 52~ (La) T
FOEREXREL 72,

BEAOEMOYIICIE, BAZENTEB2 5 RBBARERO T ENI00EORIEECE S, %
FEMNT 7 v 75 4 DISCRIM (SAS) % F\THF» 70
Bira@EhnbHE L 158D BIEARB O MR A S 4 BiTR L 1,

2 4 FBH

Sm =) A
U V= A
Th FU YA

Hf NT = A
Sc ARV A
Fe ¥ (%)

La ZVERY

SAS1  FERDBEAMNTT — & < — 2 i2EKS HFIKSER
SAS2  S[EIDJFEEH BN A HTRE RICE S < HIFIRER
KF - KFBOEZX (pm)

GAP Wan ¥ + » 7 L HKFBEOWE (2m : %)
ARHE AR KFIBER
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B4R HLAEYRERBEL LI - HAIORER

P4 Sm U Th | Hf Sc Fe La SAS1 SAS2 K F|GAP| HEE
~A07 8.36| 9.70| 31.1| 4.73| 5.66| 0.50| 25.2| WADATOGE | WADA 1500 7.82 7.13 13,363
k A07 8.54| 9.73| 31.5| 4.88| 5.78| 0.55| 26.5| WADATOGE | WADA 1500 6.33 5.91 8,755
b AO07 8.86|10.70| 33.2| 4.96| 5.89| 0.52 26.8| WADATOGE | WADA 1500 6.65 4.53 9,663
~AO7 8.62(10.30| 32.2| 4.80| 5.94| 0.57| 26.0| WADATOGE | WADA 1500 7.82 6.55 13, 363
FAO7 7.98| 9.41| 31.7| 4.87| 5.19| 0.61| 29.3| WADATOGE | WADA 0300 6.65 6.00 9,663
FAQ7 8.06| 9.80| 30.5| 4.66| 5.62| 0.49| 25.2| WADATOGE | WADA 1500 7.90 5.81 13,637
FAO7 7.94| 9.54| 29.5| 4.80| 5.59| 0.48| 24.2| WADATOGE | WADA 1500 6.33 5.65 8,755
b AO7 8.94(10.70| 33.7| 4.95| 6.00| 0.53| 26.7 | WADATOGE | WADA 1500 4.93 4.35 5,311
~AO7 8.74|10.10| 33.0| 5.15| 5.86| 0.54| 26.3| WADATOGE | WADA 1500 8.05 7.55 14,160
~A07 8.19|10.20 | 30.8| 4.71| 5.54| 0.49| 25.3| WADATOGE | WADA 1500 7.90 7.20 13,637
b AO7 9.07|11.50 | 34.3| 5.26| 6.05| 0.54| 27.0| WADATOGE | WADA 1500 5.08 4.79 5,639
~AQ7 8.57110.40| 32.2| 4.87| 5.85| 0.53| 26.1 | WADATOGE | WADA 1500 6.41 5.99 8,978
~AO7 8.17 | 10.30 | 31.7| 5.04| 5.71| 0.54| 24.9| WADATOGE | WADA 1500 7.74 7.62 13,091
b AO7 7.90110.20| 29.5| 4.62| 5.53| 0.55| 24.4| WADATOGE | WADA 1500 7.66 7.20 12,821
~A07 8.25(10.20| 30.6| 4.65| 5.53| 0.50| 24.8| WADATOGE | WADA 1500 6.73 7.12 9,897
+AO7 7.75| 9.26| 29.3| 4.61| 5.37| 0.51| 24.0| WADATOGE | WADA 1500 7.98 7.14 13,915
~AD7 8.08| 9.68| 30.7| 4.73| 5.51| 0.48| 24.9| WADATOGE | WADA 1500 8.05 7.15 14,160
~ AO7 8.39| 9.95| 31.2| 4.45| 5.61| 0.51| 25.9| WADATOGE | WADA 1500 7.98 7.60 13,915
~AO7 8.29(10.20| 31.2| 4.87| 5.65| 0.52| 25.0 | WADATOGE | WADA 1500 5.55 5.57 6,731
~AQ7 8.20| 9.91| 30.6| 4.72| 5.65| 0.51| 24.8 | WADATOGE | WADA 1500 7.74 7.62 13,091
~A10 5.82| 3.85| 11.4| 3.25| 3.08| 0.49| 16.9 | HOSHIGAT WADA 1300 6.61

+A10 8.28 (10.40 | 31.3| 4.58| 5.84| 0.52| 26.4 | WADATOGE | WADA 1500 4.40

~A10 7.85| 9.44| 29.9| 4.30| 5.54| 0.46| 24.7 | WADATOGE | WADA 1500 4.41

FA10 8.82| 9.64| 31.1| 4.70| 5.77| 0.45| 26.0 | WADATOGE | WADA 0100 6.33 7.22 8,755
~A10 8.20| 8.76 28.9| 4.74| 5.51| 0.50| 24.3| WADATOGE | WADA 0100 7.04 6.73 10, 830
+A10 8.67| 9.47| 31.0| 5.03| 5.82| 0.51| 25.3| WADATOGE | WADA 0100 6.33 7.14 8,755
FA10 8.85| 9.35| 31.3| 4.82| 5.80| 0.53| 26.0| WADATOGE | WADA 0100 6.65 6.90 9,663
~A10 8.32| 9.06| 29.0| 4.28| 5.53| 0.44| 24.0| WADATOGE | WADA 0100 7.04 6.84 10,830
~ A10 8.40| 9.28| 29.7| 4.19| 5.47| 0.47| 25.4 | WADATOGE | WADA 1500 7.66 7.14 12,821
~A10 8.16| 8.67| 29.0| 4.61| 5.54| 0.47 | 24.9| WADATOGE | WADA 0200 6.18 6.33 8,345
~A10 8.72| 9.75| 31.0| 4.91| 5.83| 0.50| 25.6 | WADATOGE | WADA 1500 7.59 7.15 12,588
~A10 8.34| 8.97| 29.7| 4.42| 5.58| 0.50| 24.5| WADATOGE | WADA 0100 6.26 6.35 8,563
~AL0 8.85|10.30| 32.8| 4.54| 6.03| 0.57| 26.3| WADATOGE | WADA 1500 4.46

+A10 8.7311.00| 32.4| 4.99| 5.83| 0.56| 26.0 | WADATOGE | WADA 1500 2.74 4.43 1,640
~A10 8.10| 9.75| 30.5| 4.81| 5.60| 0.54| 25.8 | WADATOGE | WADA 1500 7.66 9.14 12,821
FA10 8.80| 9.84| 31.9| 4.46| 5.75| 0.53| 25.9| WADATOGE | WADA 1500 7.90 9.09 13,637
FA10 8.64|10.30| 32.2| 4.93| 5.93| 0.54| 26.0| WADATOGE | WADA 1500 7.90 8.17 13,637
FA10 8.31| 9.59| 29.8| 4.36| 5.79| 0.50| 25.3 | WADATOGE | WADA 1500 7.04 10, 830
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WIS EHA Sm U Th | Hf Sc | Fe | La SAS1 SAS2 Kk K| GAP | AKFE
FA10 8.3310.10| 29.5| 4.76| 6.50| 0.70| 24.7 | WADATOGE | WADAWADA 8.05 9.13 14,160
FA10 8.51| 9.73| 31.0| 4.80| 5.82| 0.56| 25.3 ‘WADATOGE WADA 1500 7.74 7.32 13,091
FAL0 8.47| 9.72| 31.1| 4.83| 5.96| 0.50| 24.7{ WADATOGE | WADA 0200 7.98 8.81 13,915
FA10 7.59| 9.12| 29.4| 4.83| 5.62| 0.48| 24.5| WADATOGE | WADA 1617 7.98 9.07 13,915
A0 7.81| 9.49| 29.0| 4.38| 5.62| 0.54| 24.6| WADATOGE | WADA 1500 7.04 7.20 10, 830
FA10 8.32| 9.45| 31.0| 4.89| 5.86| 0.52| 26.1 | WADATOGE | WADA 1500 6.49 7.19 9,204
~ A10 8.23110.40 | 29.6| 5.52| 5.95| 0.61| 24.4 | WADATOGE | WADAWADA

kA0 8.04| 9.30| 29.4| 4.57| 5.66| 0.49| 25.3| WADATOGE | WADA 1500 6.65 6.40 9,663
~ A10 8.79| 9.90( 32.0| 5.16| 6.11| 0.56| 25.6 | WADATOGE | WADA 0100 8.21 8.34 14,729
~A10 8.33] 9.87| 31.0} 4.85| 5.70| 0.55| 25.5| WADATOGE | WADA 1500 7.74 7.16 13,091
~AL0 8.61| 9.86| 30.9 4.92| 5.82| 0.56| 25.3| WADATOGE | WADA 1500 9.07 9.16 17,976
~A10 8.41| 9.30| 30.3| 4.54| 5.76| 0.52| 25.2 | WADATOGE | WADA 1500 7.59 7.06 12,588
kA0 8.03|12.60| 37.5| 4.80| 6.75| 0.57| 19.4 | WADATOGE | WADA 1200 7.20

FA10 7.50 | 11.20 | 34.4| 4.36| 6.29| 0.52| 18.0| WADATOGE | WADA 1200 8.03

FA10 7.79112.20| 36.0| 6.07| 6.55| 0.54| 17.6 | WADATOGE | WADA 1200 9.06

FA10 8.65| 9.73| 31.7| 4.67| 5.89| 0.48| 26.4 | WADATOGE | WADA 1500 4.22 3.68 3,891
FAIL0 8.36 (10.00 | 30.6| 4.95| 5.68| 0.51| 25.0 | WADATOGE | WADA 1500 4.42

FA10 8.43| 9.61| 30.8| 5.31| 5.87| 0.49| 24.7 | WADATOGE | WADA 0100 6.18 4.42 8,345
~A10 8.21| 9.99| 30.1| 4.73| 5.75| 0.47| 24.6 | WADATOGE | WADA 1500 4.07 4.47 3,619
hAI0 8.40| 9.64| 30.4| 4.67| 5.92| 0.52| 25.8 | WADATOGE | WADA 1500 5.47 7.14 6,538
rA10 8.54)10.30| 31.4) 4.13| 5.74| 0.53| 26.0| WADATOGE | WADA 1500 6.65 7.21 9,663
FA10 8.56 | 10.10 | 30.8| 4.45| 5.99| 0.57| 26.7 | WADATOGE | WADA 1500 6.49 7.21 9,204
~AlL2 8.18| 9.49; 30.8| 4.79| 5.58| 0.47| 26.0| WADATOGE | WADA 1500 3.52 3.36 2,707
rA12 8.14| 9.17| 31.1| 4.70| 5.74| 0.51| 25.3 | WADATOGE | WADA 1500 4.22 4.44 3,891
b A12 8.21| 9.11| 30.4| 4.99| 6.48| 0.58| 25.4 | WADATOGE | WADA 0400 5.79 5.97 7,325
b AL2 7.60| 8.82| 29.4| 4.50| 5.39| 0.49| 24.1 | WADATOGE | WADA 1617 5.89

kAL2 8.26| 9.11| 31.0| 4.66| 5.86| 0.61| 26.8 | WADATOGE | WADA 0300 4.69 4.45 4,806
b A12 7.18| 7.70| 27.4| 4.13| 4.61| 0.60| 29.4| OMEGURA WADACHOS 5.47 5.97 10, 056
b AL2 8.18| 9.62| 31.2| 4.47 5.57| 0.50| 25.1 | WADATOGE | WADA 1500 4.14 4.44 3,745
FAL2 6.64| 7.31| 26.5| 4.17| 4.59| 0.57| 27.2| WADATOGE | WADACHOS 3.36 4.41 2,467
FAL2 7.92) 9.26| 30.7| 4.60| 5.53| 0.48| 24.4| WADATOGE | WADA 1500 4.85 4.74 5,140
FAL2 8.00 9.35| 30.0| 4.53| 5.73| 0.55| 25.9| WADATOGE | WADA 1500 6.26 5.78 8,563
FAL2 7.68| 8.73| 29.7| 4.44| 5.54| 0.49| 24.2 | WADATOGE | WADA 0200 3.91 4.40 3,340
A2 8.16 | 9.30| 30.7| 4.60| 5.86| 0.60| 26.2| WADATOGE | WADA 1500 5.08 4.45 5,639
bAL2 7.63|11.40| 35.0| 4.88| 6.42| 0.55| 16.9 | WADATOGE | WADA 1200 3.05 2,032
FA12 7.55112.10| 35.7| 4.70| 6.52| 0.54 | 18.0 | WADATOGE | WADA 1200

FA12 8.39|13.40 | 38.0| 4.91| 6.73| 0.57| 18.3 | WADATOGE | WADA 1200

~Al12 5.63| 3.71| 10.6| 3.22| 2.91| 0.46| 17.1 | HOSHIGAT WADA 1300 8.76 8.39 25,790
~A12 8.66| 9.62| 31.1| 4.30| 5.77 | 0.48| 25.9 | WADATOGE | WADA 1500 4.69 4.39 4,806
FAL2 8.71110.00| 30.4| 4.95| 5.71| 0.52| 25.3 | WADATOGE | WADA 1500
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B B4 Sm U Th | Hf Sc Fe | La SAS1 SAS2 K | GAP | HREF
rA12 8.97| 9.68| 32.5| 5.15| 6.10| 0.53| 27.0 | WADATOGE | WADA 0100 6.41 6.33 8,978
rA12 8.45| 8.84| 30.8| 4.84| 5.69| 0.50| 25.6| WADATOGE | WADA 0100 6.57 6.09 9,432
FA12 7.88| 9.97| 29.9| 4.70 | 5.48| 0.51| 25.1 | WADATOGE | WADA 1500 12.30 1.35 33,383
rAl12 7.84| 9.65| 29.3| 4.49| 5.42| 0.49| 24.2| WADATOGE | WADA 1500 7.19 7.54 11,296
+A12 8.56(10.90| 32.0| 5.00| 5.87| 0.53| 26.5| WADATOGE | WADA 1500 6.02 5.92 7.919
FAl2 8.20] 9.90| 31.2| 4.36| 5.47| 0.51| 25.3| WADATOGE | WADA 1500 7.27 7.20 11, 549
rAl2 8.8911.10| 33.7| 4.93| 5.95| 0.55| 27.4| WADATOGE | WADA 1500 5.40 5.95 6,372
b A12 8.93|11.60| 32.6| 5.36| 5.96| 0.59| 24.2| WADATOGE | WADA 1500 8.05 7.55 14,160
b A12 9.08|10.40| 34.2| 5.34| 6.25| 0.51| 27.7 | WADATOGE | WADA 1500 6.26 5.89 8,563
rA12 8.66|10.60| 31.6| 4.57| 6.06| 0.52| 26.2| WADATOGE | WADA 1500 6.73 6.11 9,897
~A12 8.61]10.20| 31.6| 4.60| 5.85| 0.51| 25.4 | WADATOGE | WADA 1500 6.49
rAL2 8.96(10.80| 32.7| 4.54| 5.93| 0.55| 27.2| WADATOGE | WADA 1500 7.19
rA12 8.36| 9.93| 31.2| 4.94| 5.76| 0.51| 26.0( WADATOGE | WADA 1500 4.46 4.37 4,346
FAL12 7.34| 8.98| 28.1| 4.32| 5.32| 0.47 | 23.1| WADATOGE | WADA 1617 6.33 6.27 8,755
~AL12 7.86| 9.11| 30.4| 4.58| 5.41] 0.47| 29.9| WADATOGE | WADA 0300 6.31
rAL12 7.42| 8.55| 28.6| 4.57| 5.35| 0.47| 24.1| WADATOGE | WADA 1617 6.12
+A12 7.73| 8.87| 29.4| 4.46| 4.48| 0.50| 24.2| WADATOGE | WADACHOS 5.71 5.34 7,124
FA12 8.20| 9.32| 31.2| 4.60| 5.59| 0.52| 25.0| WADATOGE | WADA 1500 10.00 9.30 21,895
rA12 7.67| 8.51| 29.6| 4.50| 5.37| 0.46| 24.6 | WADATOGE | WADA 0300 4.69 4,32 4,806
rFAL2 7.70| 8.53| 29.3| 4.76| 5.54| 0.49| 24.3 | WADATOGE | WADA 1617 5.08 6.02 5,639
~Al12 8.00| 8.97| 30.5| 4.69| 5.64| 0.52| 25.0 | WADATOGE | WADA 1500 5.47 5.60 6,538
FAL2 7.94| 9.38| 30.4| 4.53| 4.59! 0.48| 25.2| WADATOGE | WADA 1500 6.02 6.02 7,919
2 A0l 7.79110.90| 35.9| 5.39| 6.30| 0.61( 22.5| WADATOGE | WADA 1200 4.61 4.33 4,644
2 A0l 7.49| 8.72| 28.6| 4.49| 5.61| 0.55| 24.5| WADATOGE | WADAWADA 6.41 6.01 8,978
2 A0l 6.61| 7.66| 25.9| 4.04 | 4.36| 0.56| 27.7 | WADATOGE | WADACHOS 6.41 6.37 8,978
2 A01 8.19| 9.55| 32.1| 5.22| 591 | 0.51| 26.3| WADATOGE | WADA 1500 6.10 5.98 8,131
= AO01 7.73| 9.31| 30.4| 4.85| 5.66| 0.52| 24.9| WADATOGE | WADA 1617 6.65 5.95 9,663
1 =A0 7.35(10.10| 33.3| 5.20| 6.07| 0.54| 20.6 | WADATOGE | WADA 1200 7.12 6.38 11,077
2 A0l 7.56| 9.01| 29.2| 4.52| 5.48 | 0.49| 24.7 | WADATOGE | WADA 1617 7.12
2 A0 7.40 | 8.86| 28.7| 4.68| 5.42| 0.48 | 24.2 | WADATOGE | WADA 1617 6.49 6.48 9, 204
2 A0l 8.19| 9.98| 32.7| 5.09| 5.95| 0.52| 26.7| WADATOGE | WADA 1500 6.33 6.02 8,755
2 A0l 7.46| 9.19| 29.7| 4.87| 5.58| 0.49| 27.7 | WADATOGE | WADAWADA 6.96 7.23 10, 585
2 A0l 8.01| 9.94| 31.6| 5.39| 5.87| 0.52| 26.1| WADATOGE | WADA 1617 7.27 6.68 11,549
2 A0l 8.04|11.00| 34.6, 4.51| 6.11| 0.57 | 22.0| WADATOGE | WADA 1200 5.79 5.81 7,325
2 A0l 7.02| 8.24| 26.7| 4.63| 5.17| 0.48| 24.1 | WADATOGE | WADA 1617 5.32 9.52 6,184
2 A0l 7.23| 8.63| 28.0| 4.46| 5.32; 0748 | 24.2| WADATOGE | WADA 1617 6.41 9.87 8,978
2 A01L 8.23| 9.82| 30.5| 4.53| 5.53| 0.51| 26.4 | WADATOGE | WADA 1500 7.43 7.24 12,063
2 A0l 7.24 | 8.69| 28.4| 4.93| 5.36| 0.45| 24.2| WADATOGE | WADA 1617 8.91 9.24 17,348
2 A0l 8.12| 9.77| 30.6| 4.60| 5.59| 0.48| 25.2| WADATOGE | WADA 1500 6.65 6.75 9,663
2 A0l 7.77| 9.12| 28.6| 4.43| 5.2 0.51| 25.4| WADATOGE | WADA 1500 3.75 4.78 3,072
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BEFEHA | Sm U Th |Hf | Sc | Fe | La SAS1 SAS2 K | GAP | RAKE
2 A0l 7.15) 8.58| 28.1| 4.55| 5.44| 0.46 | 24.3 | WADATOGE | WADA 1617 6.49 6.46 9,204
= A01 7.21 8.60| 28.5| 4.95| 5.42| 0.51| 24.5| WADATOGE | WADA 1617 4.61 4.45 4,644
2 A04b 8.96(10.00| 33.9| 4.99] 6.29| 0.57 | 27.4| WADATOGE | WADA 0400 6.65| 5.96 9,663
2 A04Db 8.99110.40 | 34.8] 4.36| 6.64| 0.57| 30.0| WADATOGE | WADA 0400 6.88 5.61 10, 343
2 A04b 9.21[11.60| 35.1| 4.65| 6.55| 0.62| 28.9| WADATOGE | WADA 1200 7.98 13,915
2 A04b 5.74| 3.91| 11.9| 3.02| 3.12| 0.46| 15.9 | HOSHIGAT WADA 1400

2 A04b 8.831 9.89| 34.3| 4.77| 6.35| 0.55| 29.5| WADATOGE | WADA 0400 8.21 7.89 14,729
2 A04b 4.55| 2.90 9.7} 3.30| 2.27} 0.68| 27.8| YATSUGAT WADAMUGI 1.80 1,088
2 A04b 7.70111.20| 33.0| 4.75| 5.71| 0.60| 19.0 | WADATOGE | WADA 1200 4.30 4.43 4,040
2 A04b 9.46 |11.70 | 36.1| 5.12| 6.71| 0.60| 29.8 | WADATOGE | WADA 1200 7.35 7.36 11,805
2 A04b 8.91|10.30 | 35.2| 4.68| 6.26| 0.54| 26.8| WADATOGE | WADA 0400 7.04 7.59 10,830
2 A04b 9.29111.30 | 36.1| 4.71| 6.60| 0.58| 29.3| WADATOGE | WADA 1200 5.79 8.00 7,325
2 A04b 8.81110.10) 33.7| 5.05| 6.02| 0.56| 26.4| WADATOGE | WADA 1500 7.04 10, 830
2A04b 8.69 10.20 | 33.0| 4.66| 6.00| 0.51| 26.2| WADATOGE | WADA 1500 7.12 11,077
2 A04b 8.64|10.30| 33.0| 4.94| 5.99| 0.52| 27.0 | WADATOGE | WADA 1500 6.49 6.31 9, 204
2 A04b 8.32| 9.44| 32.0| 4.92| 5.80| 0.52| 26.9| WADATOGE | WADA 1500 9.31 1.00 18,940
2 A04b 8.50110.50 | 32.6| 3.98| 5.97| 0.48| 27.2| WADATOGE | WADA 1500 7.04 7.13 10, 830
2 A04b 8.45110.20| 32.5| 4.67| 5.88| 0.54| 26.3| WADATOGE | WADA 1500 8.60 16,161
2 A04b 8.65)10.10 | 32.9| 5.02| 6.27| 0.63| 27.6| WADATOGE | WADA 0400 6.18 7.14 8,345
2 A04b 8.09| 9.39| 30.7| 4.86| 5.66| 0.48| 24.8 | WADATOGE | WADA 1500 6.80 3.00 10,104
2 A05 6.821 9.77| 30.7| 5.10| 5.43| 0.56 | 24.0 | WADATOGE | WADA 1200 4.46 4.14 4,346
2 A05 7.44| 9.47| 29.7| 5.05| 5.53| 0.47| 24.8| WADATOGE | WADA 1617 7.82 13,363
2 A05 7.64| 9.55| 29.9| 5.57| 5.58| 0.47 | 25.9| WADATOGE | WADA 1617 8.45 6.01 15, 603
2 A05 7.35| 9.27( 29.5| 4.92| 5.56| 0.49| 25.1 | WADATOGE | WADA 1617 11.10 4.72 27,313
2 A0S 7.30| 8.71| 29.1| 4.69| 5.47| 0.45| 24.5| WADATOGE | WADA 1617 4.85 4.58 5,140
= A0S 9.02| 9.97| 34.3| 5.10| 6.38| 0.55| 27.8| WADATOGE | WADA 0400 6.57 5.75 9,432
2 A05 8.53| 9.40| 32.5| 4.84| 6.22| 0.63| 26.5| WADATOGE | WADA 0400 6.65 7.16 9,663
2 A05 8.81| 9.80| 33.5| 4.74| 6.26| 0.56| 27.1| WADATOGE | WADA 0400 5.93

2 A05 9.24110.30 | 34.4| 4.71| 6.68| 0.68| 29.4| WADATOGE | WADA 0400 4.69 4.51 4,806
2 A05 9.0710.50 | 37.7| 4.71| 6.26| 0.60| 28.2| WADATOGE | WADA 1200 4.93 4.66 5,311
2 A05 8.91|11.90 | 39.8| 5.23| 7.02| 0.69| 24.1| WADATOGE | WADA 1200 5.08 4.52 5,639
2 A0S 8.97110.10 | 34.1| 4.77| 6.38| 0.62| 27.8 WADATOGE WADA 0400 4,69 4.19 4,806
2 A0S 8.75111.80| 39.3| 5.12| 6.93| 0.61| 23.3| WADATOGE | WADA 1200 5.71 5.97 7,124
2 A05 8.80| 9.77| 33.7| 5.05| 6.32| 0.52| 27.2| WADATOGE | WADA 0400 5.63 9.00 6,926
2 A05 8.57 | 11.50| 38.3| 4.89| 6.80| 0.60| 23.7 | WADATOGE | WADA 1200 5.55 5.71 6,731
2 A05 9.66 | 11.50 | 37.0| 4.98| 6.80| 0.63! 29.6 | WADATOGE | WADA 1200 4.77 4.76 4,972
2 A0S 8.33| 9.32| 32.0| 4.43| 6.09| 0.59| 27.2| WADATOGE | WADA 0300 4.77 4.75 4,972
2 A0S 8.95|10.30| 33.7| 4.81| 6.85| 0.79| 28.5| WADATOGE | WADA 0400 3.60 5.29 2,832
2 A05 8.62| 9.84| 33.8| 4.86| 6.11| 0.52| 27.2| WADATOGE | WADA 1500 3.91 3,340
2 A0S 9.04 [ 12.30 | 41.0| 5.25| 7.11| 0.63| 24.3 | WADATOGE | WADA 1200
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4, BERKMBER

BEAOKMBEOBEE (L: pm) &, BALLER (A: a) Lo, KROBEFRLED 5,
L2
k»h}

o, KIZRhBEAFRE (EHT) »i—h& Bicl 5 2 cRES . 1 o@B I N b KRLEE

pm? Y\

({o502) @2

B T IC R\ T, = OfEIE. 3T CTICEF)INER e & A BB L T, RD X S ICEREZ N TS (Suzuki,
1973), = = Tit. SASI m&ER% FV 7o,

A=1000><{

PEHD - §53H | WADATOGE | HOSHIGATO* | KOZUSHIMA | TAKAHARAYAMA | KAMITAGA | HATAJUKU

K R0 E 7.89 5.13 2.69 1.11 0.98 0.28

* YATSUGATAKE, OMEGURA #*&1r,
Fio, KIEERSE (AR AKFRE) Cr-TEAEND, ZDEEIIKFEE O IEE

(ko) V2, WIFEK L. EROKEX K (15.3C, 288.3°K). #EMOKEXKE LT, kX% H
WTEHEND (Suzuki, 1973),

k,=exp{§?§: . 8.9X103}

COBEBROWIEMEE LT, 0.58% AL 7o,

EEOFBOFE L, BEAOFMEICERL T ) HLIC/NAFE0I0EE, =487 5 — & ORKRIC
AR, =HFOREIE=A7 4 v 7 ALEFIEBELS : LTRAL. BEETH, BEOFIRCLL

NoT, BEHB0y mBEOHERA A EF e 2k, HEEMERL, 0005 THEANLBHE L. TOKFME
DEIYEFAT)V v —D7 Y v+ ETHEIL 7,

5. REAKIBEATERR
BREAANBEORERRIL. HA4RITRLI,

BE B
Suzuki, M., 1973 : Chronology of prehistoric human activity in Kanto, Japan-Part 1.]J. Fac. Sci., Univ. Tokyo, Sec. V (Anthro-
pology), Vol. 1V, 241-318.

Suzuki, M. and Tomura, K., 1983 : Basic data for identifying the geologic source of archaeological obsidian by activation anal-
ysis and discriminant analysis. St. Paul’s Review of Science, 4, 99-110.

Suzuki, M., Kanayama, Y., Aoki, Y., and Tomura, K., 1984a : Intrasite obsidian analysis of the Hashimoto site. Sagamihara—shi,
Kanagawaken, Japan. St. Paul’s Review of Science, 4, 121-129.
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Review of Science, 4, 131-140.
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BEThb, HHEOIEE LT 5UHRER L BT
WTKD, HHLSD, BFEEMT LB TEO
FRE DL TRD TR\ R R AR TR
DFIGE, s £ & BPDE AR LCER
BHTET D, Z DESEEMBTOFEL AT,
BEMTIFE I N HHERY RO TEMERET 5,

LSEISTRIT - teilbhE. B AEY O IHA 8
RrROERE L h L - BIEARLEY D62{E T\

— 218 —

Rt 15 GREKERE TR

ERD P ORI B O NI DO THET %,
2. RERFEREOIH

BREAROOBALEEZI TH/RE, FFEEZEL.
SR OBEIRIED . = L% — i E S X K
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3% P EEY BRI A 1o BRAERED A TTRER

E igr ) JT # It
& 5 Ca/K Ti/K Mn/Zr  Fe/Ir Rb/IZr  Sr/ir Y/Zr Nb/Zr Al/K  Si/K
307517 173 .096 .069 1.189 .791 .362 .155 .079 .024 . 324

30758 .156 .092 .074 1.255 .846 372 .190 .059 .024 . 343
30759 .181 .068 .079 1.367 1.275 .241 .210 .029 .022 .325
30760 .150 .066 .078 1.268 1.212 . 205 .234 .072 .022 .324
30761 .1565 072 .086 1.438 1.158 .266 177 .065 .026 . 331
30762 .191 .094 .072 1.222 1.091 .224 .219 .078 .021 .292
30763 .211 .093 .061 1.155 .764 .348 .142 .067 .020 .304
30764 .206 .087 .069 1.260 .926 .300 .173 .065 .023 .315
30765 .189 071 .080 1.393 1.162 .268 .253 .087 .023 .323
30766 170 .084 .067 1.307 .925 .314 .183 .066 .022 .330
30767 .167 .070 .076 1.281 1.275 .203 .186 .058 .022 . 324
30768 177 .090 .057 1.268 . 962 .296 .175 .068 .023 . 323
30769 .122 .046 .140 1.282 2.027 .054 .476 .144 .026 . 343
30770 .181 077 .078 1.317 1.048 .279 .196 .070 .023 .318
30771 .137 .069 .102 1.332 1.084 .357 .266 .095 .023 .326
30772 . 149 .057 .103 1.366 1.528 .160 . 342 .094 .021 .325
30773 .152 .069 .080 1.270 1.220 .192 .240 .084 .020 .3217
30774 .138 .046 115 1.320 2.007 .059 .416 .142 .023 .336
30775 . 147 . 065 .069 1.336 1.343 .185 .282 .096 .022 .318
30776 172 .072 .084 1.402 1.285 246 .180 .093 .021 .307

30777 .152 .058 .092 1.410 1.380 .161 .281 .107 .022 . 327
30778 170 .071 .081 1.349 1.315 .223 . 257 .046 .023 .308
30779 .184 .078 .071 1.373 . 966 .315 .110 .049 .022 .309
30780 .171 .065 .106 1.392 1.460 . 225 .222 .057 .022 .299
30781 .228 .076 .121 1.856 1.572 .301 .346 .110 0217 .358
30782 .195 .081 .075 1.259 1.096 . 300 .188 .086 .027 . 331
30783 .188 .083 .081 1.330 .983 .338 .164 074 .022 .334
30784 .142 .072 .086 1.371 1.206 <237 .214 .056 .023 . 317
30785 .138 .065 .101 1.320 1.065 .375 .244 .099 .022 .338
30786 .141 .067 .084 1.277 1.242 .233 .238 .084 .022 .321
30789 . 137 .066 .105 1,390 1.087 .354 .280 .100 .021 .339
30790 .158 .067 .071 1.345 1.327 .223 .249 .084 .021 .321
30791 L1717 .085 .064 1.275 .930 .332 .152 .079 .020 .324
30793 .170 .089 .077 1.282 .853 .334 .140 .046 .022 .324

30794 .146 .051 .101 1.338 1.683 .091 .319 .121 .020 .312
30795 .194 .062 .122 1.515 1.739 .205 .358 157 .026 . 354
30796 . 187 .105 .053 1.217 .725 . 394 .174 .0565 .024 .329

30797 .142 .071 .100 1.471 1.129 .364 .262 117 .021 .330
30798 .158 .041 .120 1.159 1.892 .036 .419 .103 .021 .327
30799 .138 .053 .115 1.379 1.591 .122 .329 .098 .022 .329
30800 .138 .068 .098 1.360 1.094 .376 272 .106 .022 .327
30801 112 .052 117 1.477 1.140 .400 .285 .125 .021 .284
30802 .146 .066 .100 1.246 1.065 .368 .269 . 119 .022 .311
30803 .132 .070 .122 1.343 1.070 . 348 .199 .103 .022 .342
30804 .274 .134 .060 1.444 .549 L1771 .120 .054 .026 .368
30805 .140 . 040 111 1.291 1.825 .045 .307 .121 .022 .314
30806 171 .058 .095 1.402 1.442 .152 .281 .081 .021 .318
30807 .157 .044 119 1.234 1.922 .026 .426 .162 .020 .313
30809 .139 .044 .122 1.197 1.907 .071 .408 .102 .021 .333
30810 .140 .051 .100 1.373 1.713 .099 .304 .105 .022 .324
30811 137 .053 .093 1.359 1.492 .114 .245 .109 .020 .329
30812 .153 .047 .105 1.390 1.707 .104 .276 . 145 .021 .329
30813 .161 .043 .107 1.226 2.038 .060 .460 .124 .020 .334
30814 .145 .067 .090 1.337 1.324 .204 .233 .087 .024 . 305
30815 . 145 .061 .093 1.330 1.402 .180 279 .082 .021 .314
30816 .120 .040 .099 1.197 1.932 .038 .420 .155 .022 .325
30817 .133 . 040 .100 1.244 1.917 .043 .429 .161 .022 .332
30818 .154 .039 .115 1.286 1.995 .062 .500 .165 .025 .345
30819 . 130 .043 .105 1.144 1.891 .034 .353 .150 .025 .334
30820 .140 .040 .131 1.262 1.896 .040 .390 .143 .024 .332
30821 .139 .046 .125 1.317 2.012 .069 .428 .148 .025 .336
30822 .161 .058 .112 1.436 1.827 .071 .401 .132 .022 .320
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